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İİ
BB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına
alınması nedeniyle Orta Doğu Teknik Üni-
verstesi (ODTÜ) öğrencileri, Hacettepe, Bil-

kent ve Ankara Üniversitesi öğrencileriyle ODTÜ
kampüsünde bir araya geldi. Kalabalık grup pan-
kartlar ve sloganlarla yürüyüşe geçti. Polis ekipleri
öğrencilerin kampüsten çıkmasına izin vermezken,
dışarıdan gelen öğrencilerin kampüse girmesine
izin verildi. 

Polis ekipleri TOMA ile bariyer oluşturarak
kampüs içerisindeki öğrencilerin yürümesini en-
gelledi. Zaman zaman polis ekipleriyle karşı kar-
şıya gelen öğrenciler, taş atarak ilerlemeye çalıştı.
Taşların isabet etmesi sonucu birçok polis yara-
landı.

Bir süre sonra TBMM’den Birinci Meclise
yürüyüşlerini tamamlayan CHP’li milletvekilleri
öğrencilere destek olmak için ODTÜ kampüsüne
geldi. Aralarında CHP Grup Başkanvekili Ali
Mahir Başarır ve CHP Grup Başkanvekili Murat
Emir’in olduğu milletvekilleri polis ekipleriyle
müzakere halindeyken, TOMA'dan sıkılan ta-
zikli sudan etkilendi. Bazı öğrenciler, çöp kon-
teynerlerini siper alarak Polis bariyerini aşmaya
çalıştı. Polis ekiplerinin müdahalesinin ardından
bir süre daha slogan atan grup, basın açıklaması
yaparak dağıldı. (DHA)

Ankara’da protestolar sürüyor
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınması ile ilgili Ankara’da

bir grup üniversite öğrencileri eylem yaptı. Öğrencilerin attığı taşlar nedeniyle birçok polis yaralandı.

AA
nkara'da CHP milletvekilleri, gözaltına alınan İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na des-
tek olmak için TBMM'den, 1’nci Meclis binasına yürüdü.

TBMM Genel Kurulundaki çalışmalara katılan CHP milletve-

killeri, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu'nun gözaltına alınmasına tepki gösterdi. Milletvekilleri, çalış-
maların ardından İmamoğlu'na destek olmak için TBMM'den
1’nci Meclis binasına kadar olan mesafede yürüdü.    Sayfa 4’te

CHP milletvekillerinden
İmamoğlu'na destek yürüyüşü

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Halkı sokağa,
meydanlara çağırmak en hafif tabiriyle 'so-
rumsuzluktur'. Sokakları karıştırmanın veba-

lini hiç kimse, ne siyasi, ne hukuki, ne de vicdani
olarak ödeyebilir." ifadesini kullandı. Yerlikaya,
sosyal medya hesabından, İstanbul Büyükşehir
Belediyesine yönelik yolsuzluk ve terör soruştur-
malarını protesto amacıyla meydanlara çıkan gös-
tericilere çağrıda bulundu. Sayfa 4’te

Yerlikaya'dan
göstericilere çağrı!

Ankara'da 5 gün
gösteri ve yürüyüşler

yasaklandı

AA
nkara Valiliği, kapalı ve açık yer toplan-
tıları, gösteri yürüyüşleri, basın açıkla-
ması, çadır kurma, stant açma, oturma ey-

lemi, imza kampanyası ve benzeri türdeki eylem
ve etkinlikler ile el ilanı dağıtılmasının kent ge-
nelinde 5 gün süreyle yasaklandığını bildirdi. Va-
lilikten yapılan açıklamada, "İstanbul Cumhu-
riyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturmalar
çerçevesinde yapılan işlemleri protesto amacıyla
bazı sosyal medya ve benzeri platformlar üzerin-
den yapılan provokatif paylaşımlardan ve edini-
len diğer bilgilerden, halkı proveke etmek
suretiyle kanunsuz toplantı ve gösteri yürüyüş-
leri, akabinde şiddet eylemleri yapılacağının is-
tihbar olduğu" belirtildi.

Açıklamada, şu ifadeler yer aldı: "Bu kap-
samda ilimiz genelinde, huzur ve güvenliğin, kişi
dokunulmazlığının tasarrufa müteallik emniye-
tin, kamu esenliğinin sağlanması, milli güvenlik,
kamu düzeni, suç işlenmesinin önlenmesi, genel
sağlığın ve genel ahlakın veya başkalarının hak
ve özgürlüklerinin korunması amacıyla önleyici
kolluk tedbirleri kapsamında konusu suç teşkil
eden eylemlerin önlenmesi ile genel asayişin
tesis edilmesi amacıyla (önceden izin verilenler
hariç) kapalı ve açık yer toplantıları ile gösteri
yürüyüşleri, basın açıklaması, çadır kurma, stant
açma, oturma eylemi, imza kampanyası ve ben-
zeri türdeki eylem ve etkinlikler ile el ilanı dağı-
tılması, pankart/afiş asılması 2911 sayılı Toplantı
ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'nun 17. ve 19.
maddeleri ile 5442 sayılı İller İdaresi Kanunu'nun
(A) ve (C) fıkraları gereğince 21 Mart 2025
Cuma günü saat 14.00'den, 25 Mart Salı günü
saat 23.59'a kadar yasaklanmıştır."

Belirtilen emir ve yasaklara uymayanlar hak-
kında ilgili mevzuat çerçevesinde gerekli adli ve
idari işlemlerin yapılacağı kaydedildi. (AA)

AA
Millî Takımımız, UEFA Uluslar Ligi Play-Off Turu
ilk maçında karşılaştığı Macaristan'ı sahasında 3-1
mağlup ederek tarihinde ilk kez UEFA Uluslar A Li-

gi'ne yükselmek adına rövanş öncesinde avantaj yakaladı.

Ay-Yıldızlılarımıza galibiyeti getiren golleri 9. dakikada
Orkun Kökçü, 69. dakikada Kerem Aktürkoğlu ve 73. daki-
kada İrfan Can Kahveci attı. Rakibimiz Macaristan'ın golünü
ise 25. dakikada Andras Schafer kaydetti. Sayfa 7’de

A Milliler avantajı kaptı

CC
umhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen
"Külliye'de Ramazan" etkinlikleri kapsa-
mında "Karacaoğlan" tiyatro oyunu sahne-

lendi. Cumhurbaşkanlığının ev sahipliğinde, Kültür
ve Turizm Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı ve
TRT'nin katkılarıyla düzenlenen "Külliye'de Rama-
zan" programı devam ediyor.                 Sayfa 8’de

Külliye’de Ramazan
etkinlikleri sürüyor

ÇÇ
ankaya Belediyesi Semt Tiyatroları, ilçenin
kültürel zenginliğini artırarak Çankayalıla-
rın sosyal yaşamını renklendirmeye devam

ediyor. "Yılın Projesi" ödülünü kazanan ve bugüne
kadar 15 binden fazla izleyiciye ulaşan Semt Ti-
yatroları, gönüllülük esasına dayalı oyuncu kadro-
suyla çalışmalarını sürdürüyor.             Sayfa 8’de

Semt Tiyatroları
yeni döneme hazır

JJ
andarma Genel Komutanlığınca ülke genelinde
"huzurlu okul önleri ve huzurlu sokaklar" uygu-
laması yapıldı.

Komutanlıktan yapılan açıklamaya göre, ülke gene-
linde eş zamanlı gerçekleştirilen "huzurlu okul önleri
ve huzurlu sokaklar" uygulamasına 15 bin 47 personel
katıldı.

Bu kapsamda 7 bin 755 okul ile 618 öğrenci yurdu
yakınındaki sokak, metruk bina, iş yeri ve parklarda de-
netim yapıldı. Uygulamada 206 bin 736 kişi sorgulanır-
ken, 549 kişi yakalandı, kayıp 2 yetişkin ile 1 çocuk
bulundu. Hakkında idari işlem yapılan 1419 araca, top-
lam 4 milyon 642 bin 754 lira para cezası uygulandı.

Öte yandan, yapılan aramalarda 26 kilo 318 gram
uyuşturucu, 2 bin 637 kök kenevir, 1426 paket kaçak
sigara, 3 kurusıkı tabanca, 4 bin 244 uyuşturucu hap, 7
av tüfeği ve 219 mermi ile fişek ele geçirildi.      (AA)

Jandarma, ülke genelinde
"huzurlu okul önleri ve huzurlu

sokaklar" uygulaması yaptı

TT
ürkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri
Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı
Nihat Çelik, ramazanda sattığı ürünlere fahiş

fiyat artışı yapan fırsatçılara göz açtırılmaması ge-
rektiğini belirterek, esnafın gıda fiyatlarında indirim
yaparak ramazan sofralarına katkıda bulunması ge-
rektiğini ifade etti.

TÜDKİYEB'den yapılan yazılı açıklamaya göre
Çelik, Birliğin dün düzenlediği iftar programında ko-
nuştu.

Ramazan ayının yardımlaşmanın, dayanışmanın
ve paylaşmanın en güzel örneği olduğuna işaret eden
Çelik, söz konusu ayda gıda fiyatlarında fahiş artış
yapan fırsatçılara dikkati çekti.

Ramazanda herkesin rahatlıkla evine uygun fiyat-
larla gıda götürmesini ve özellikle bolca et tüketme-
sini önemsediklerini vurgulayan Çelik, şu ifadeleri
kullandı: "Bu anlamda fahiş fiyatlar ile satış yaparak

fakir fukaranın lokmasına göz dikenlerle gereken
mücadelenin verilmesini istiyoruz. Dolayısıyla her
ramazan ayında ortaya çıkan fırsatçılara göz açtırıl-
maması en temel arzularımızdan birisidir. Ayrıca es-
nafımızın da bu mübarek ayda indirimli gıda satışları
yapması, insanların sofrasına bir katkıda bulunması-
nın sevabına nail olmalarını bekliyor, bu konuda es-
nafımızı da duyarlı olmaya davet ediyorum."

Çelik, ramazanda Filistin halkına yapılan zulmün
son bulmasını da temenni ederek, "Mübarek ramazan
ayında bile Orta Doğu'da mazlumlara, masumlara,
Filistin halkına yapılan zulümden dolayı üzüntü duy-
duğumu belirtmek istiyorum. Bu zulmü yapanları da
esefle ve nefretle kınıyor, yüce yaradanımdan bu
masum insanlara yardım etmesini niyaz ediyorum.
Akıtılan kanın durdurulması ve bu zulmün önüne ge-
çilmesi için bütün İslam alemini birlik ve beraberliğe
davet ediyorum." değerlendirmesinde bulundu. (AA)

Çelik'ten esnafa "ramazanda gıda fiyatlarında indirim yapın" çağrısı
TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, “Esnafımızın bu mübarek ayda indirimli gıda satışları yapması, insanların sofrasına

bir katkıda bulunmasının sevabına nail olmalarını bekliyor, bu konuda esnafımızı duyarlı olmaya davet ediyorum.” dedi.

MM
amak Belediye Kütüphaneler Koordüna-
törlüğü, hizmet kalitesini artırmak ve kü-
tüphane personelinin farkındalığını artır-

mak amacıyla hizmet içi eğitim programı düzenledi.
Bu kapsamda, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge
Yönetimi Bölümü'nden Prof. Dr. Bülent Yılmaz, Şe-
hitlik Uyanık Kütüphane’de “Değişen Dünyada
Halk Kütüphaneleri ve Yenilikçi Hizmetler” başlıklı
bir seminer düzenledi.                             Sayfa 2’de

Kütüphanelere tam not

ÇÇ
ankaya Belediyesi, 21 Mart Dünya Down
Sendromu Günü kapsamında Aşık Veysel
Engelsiz Yaşam Merkezi'nde farkındalık et-

kinliği düzenlendi. Engelsiz Yaşam merkezi kursi-
yerlerinin ailelerinin de katıldığı etkinlikte bireyler
gülümseyerek, üreterek ve paylaşarak farkındalık
oluşturdu. Sayfa 2’de

Kursiyerlerden
farkındalık mesajı

SS
incan Belediyesi’nin bilim ve teknoloji üssü
Bilim Sincan’da dönem sonu proje şenliği dü-
zenlendi.

Alanında uzman öğreticilerden 11 hafta boyunca
eğitim alan öğrenciler heyecanla tasarladıkları robot-
ları yarıştırdı, belirlenen görevleri robotlarıyla en ba-
şarılı şekilde uyguladı. Sayfa 8’de

Bilim Sincan’da dönem
sonu proje şenliği

BB
aşkentlilerin yıl boyunca yoğun ilgi gösterdiği 155 bin metre-
kare alana sahip 5 bin 500 kişi kapasiteli Yakacık Mesire
Alanı, Yenimahalle Belediyesi’nin hummalı yenileme çalış-

malarıyla yaza hazırlanıyor. 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne bağlı 4 ayrı ekip tarafından sür-

dürülen çalışmalar çerçevesinde çim alanlar düzenlenirken, kuruyan
ve tehlike arz eden ağaçlar kesiliyor, budama işleri yapılıyor ve alana
yeni ağaçlar dikiliyor. Kamelya ve piknik masalarının ahşapları ye-
nilenirken, piknikçilerin yoğun rağbet gösterdiği barbekülerin de ona-
rımı yapılıyor. (Haber Merkezi)

Yakacık’ta hummalı çalışma
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Kitap Vitrini
Ve Çeliğe Su Verildi 

Sosyalist gerçekçi edebiya-
tın başyapıtlarından olan Ve Çe-
liğe Su Verildi, devrimci müca-
delenin her cephesinde savaşan,
sadece düşmana değil kendi be-
denine de direnen bir genç ko-
münistin, Pavel Korçagin’in
öyküsüdür. Okuldan atılan Pa-
vel küçük yaşta çalışmaya baş-
lar ve kendi çocuk dünyasıyla il-
gisi olmayan, emek sömürüsü
ve sosyal adaletsizlikle örülü bir
hayatla tanışır. Çocukça bir öf-
keyle sağa sola savurduğu bece-
riksiz yumruklar, hayatına giren
bir Bolşevikle gerçek hedefine
yönelecektir. 

Varlığın
Yokluğundan Beter 

Bakmayın nerede fırıldak
veya gıllıgışlı bir iş varsa hal-
kımızın “Siyaset” dediğine…
Siyaset çok ama çok önemli
bir iştir… Bir bakalım mı…
Yasam Tüm ışıkları açık olsa
da bazı evler aslında karanlık-
tadır. Suna da işte o karanlığın
tam ortasındaydı. Haberi aldı-
ğından beri duygudan duy-
guya geçiş yapmış; Hasan'ı,
kendini, birlikte geçen on iki
yılını sorgulamıştı. Son yaşa-
nanlar yüzünden bir girdabın
içinde savrulurken bulmuştu
kendini. 

AA
nkara Ticaret Odası (ATO)’nun 56 No’lu Sağlık
Hizmetleri Meslek Komitesi,  18-24 Mart Yaşlı-
lara Saygı Haftası kapsamında, Başkent’te yaşlı

bakım hizmeti veren işletmelerin temsilcileri ve konuyla
ilgili bazı derneklerin katılımı ile ATO Duatepe Salo-
nu’nda “Yaşlılara Saygı Etkinliği” gerçekleştirdi. Tem-
silcilerle birlikte sektöre dair sorun ve görüş önerileri de
ele alındı.

ATO’nun 56 No’lu Sağlık Hizmetleri Meslek Komi-
tesi Başkan Yardımcısı Naz Öztürk’ün açılışını yaptığı
toplantıda konuşan ATO Başkanı Gürsel Baran, yaşlılık
konusunun sadece bireysel ya da aileyi değil tüm top-
lumu ilgilendirdiğini belirterek, nüfusun yaşlanması ve
yaşlıların yaşam koşullarının iyileştirilmesi konusunun
tüm dünyanın gündeminde olduğunu söyledi. Türkiye’de
doğurganlık hızının azaldığına dikkat çeken Baran, “Tür-
kiye olarak son 10 yıla kadar doğurganlık hızının azal-
dığını Avrupa ülkelerindeki örneklerden görüyorduk. En
yakından bildiğimiz de 60’lı yıllardan beri işçi gönder-
diğimiz Almanya’ydı. Almanya’da sorun o kadar büyüdü
ki, bugün iş insanları, şirketlerini devredecek genç nesil
bulamıyor. Türkiye 2023 yılında 1,51 doğurganlık hı-
zıyla 1,54 olan Avrupa Birliği’nin altında kaldı. 65 ve
daha yukarı yaştaki nüfusumuz, 2019 yılında 7,5 milyon
kişiyken, 2024 yılında 9 milyonu aştı. Veriler nüfusumu-
zun geleceği konusunda alarm veriyor” dedi. 

Türkiye’nin ekonomik gelişimini sürdürmesi, tüm
sektörlerin devamlılığını sağlaması ve güçlü bir ülke ol-
ması için gençlere, çocuklara ihtiyaç olduğunun altını
çizen  Baran, “Türkiye’de doğurganlık hızının azalıp,
yaşlı sayısının artması ekonomik, sosyal ve toplumsal bir
konu olarak değerlendirilmeli, önlem alınmalı ve ko-
nuyla ilgili yeni politikalar üretilmelidir” diye konuştu.  

Yaşlıların sağlıklı, güvenli, mutlu ve huzurlu bir şe-
kilde yaşamını sürdürmesinin toplumun ortak sorumlu-
luğu olduğunun altını çizen Baran, “Yaşlılarımız başı-
mızın tacı. Onların sosyal hayatın içinde yer alması,
aktif, sağlıklı, güvenli, mutlu ve huzurlu bir şekilde ya-
şamlarını sürdürebilmeleri hepimizin ortak sorumluluğu.
Bu süreçte sağlık ve sosyal hizmetler sektörlerine önemli
görevler düşüyor. Yaşlı bakım ve sağlık hizmetlerine du-
yulan ihtiyaç da artıyor. Ülkemizde yaşlılık ve yaşlı sağ-
lığı hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik bakanlıklar,
ilgili kurumlar ve sivil toplum kuruluşlarımız çalışmalar
yürütüyor. Birlik ve beraberliğimiz, refahımız, huzuru-
muz, toplumsal gelişme ve ilerlememiz için yaşlıyı
gence, yetişkini çocuğa merhamet köprüsüyle bağlamak-
tan başka yolumuz yok. Yaşlılarımızın sağlıklı, huzurlu

bir şekilde yaşamasını sağlamak, hepimizin üzerine
düşen insanlık borcudur” diye konuştu. 

ATO’nun 56 No’lu Sağlık Hizmetleri Meslek Komi-
tesi Başkan Yardımcısı Naz Öztürk’ün başkanlık ettiği
ve 63 No’lu Proje Hizmetleri Meslek Komitesi Üyesi Sa-
bahat Altınışık, Yüksek İhtisas Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Kadirhan Sungurluoğlu, Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Gülay Uzun, Doğasında Doğum Derneği Baş-
kanı Prof. Dr. Aydan Biri, Ankara Özel Yaşlı Bakım Ev-
leri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Eda
Malkoç, Uzat Elini Kültür Eğitim Dayanışma ve Yardım-
laşma Derneği Başkanı Şerife Zekiye Özmut ile ATO
üyesi yaşlı bakım merkezlerinin temsilcileri yer aldığı
toplantıda, KDV oranları başta olmak üzere sektörün so-
runları ve çözüm önerileri ele alındı.    (Haber Merkezi)

Baran: Veriler nüfusumuzun
geleceği konusunda alarm veriyor

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Türkiye’de doğurganlık hızının 1,51 ile Avrupa Birliği’nin de altına
indiğini, öte yandan 65 ve üstü yaştaki nüfusun sayısının da 9 milyonu aştığını belirterek, “Veriler nüfusumuzun
geleceği konusunda alarm veriyor” dedi. Baran, Türkiye’de doğurganlık hızının azalıp, yaşlı sayısının artmasının

ekonomik, sosyal ve toplumsal bir konu olarak değerlendirilip önlem alınması gerektiğini kaydetti.

ÇÇ
ankaya Belediyesi, 21 Mart Dünya Down
Sendromu Günü kapsamında Aşık Veysel
Engelsiz Yaşam Merkezi'nde farkındalık

etkinliği düzenlendi. Engelsiz Yaşam merkezi
kursiyerlerinin ailelerinin de katıldığı etkinlikte
bireyler gülümseyerek, üreterek ve paylaşarak
farkındalık oluşturdu.

Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz
Yaşam Merkezi,  21 Mart Dünya Down Sen-
dromu Günü kapsamında bir farkındalık etkin-
liği düzenledi. Sıradan bir insan vücudunda 46
kromozom bulunurken, down sendromlu birey-
lerdeki 47 kromozoma dikkat çekmek için Bir-
leşmiş Milletler tarafından her yıl 3’üncü ayın
21. günü  21 Mart olarak ilan edilen  Dünya
Down Sendromu Günü'nde Engelsiz Yaşam
Merkezi kursiyerleri  genetik farklılığa dikkat
çekti.

Kursiyerlerin ailelerinin de katıldığı etkinlik eğ-
lenceli anlara sahne oldu. Uzman eğitmenler eşli-
ğinde aileleriyle birlikte müzik dinleyip dans eden
kursiyerler; ellerindeki "Önyargılara bir çizgi çek",
"Tıpkı sizin gibiyiz +1 farkla", "Gerçek sevgi kro-
mozom sormaz", "Sevginin formülü 47 kromo-
zom", "Küçük 1 fark büyük 1 sevgi", "Down send-
romu bir hastalık değildir" yazılı dövizler ve özel
olarak hazırladıkları eldivenlerle toplumsal mesaj
veren kursiyerler, her bireyin eşit, sevgi dolu ve eri-
şilebilir bir dünyada yaşaması için çalışmaya de-
vam edeceklerini vurguladı.     (Haber Merkezi)

Engelsiz yaşam merkezi kursiyerlerinden farkındalık mesajı

MM
amak Belediye Kütüphaneler Koordünatör-
lüğü, hizmet kalitesini artırmak ve kütüphane
personelinin farkındalığını artırmak amacıyla

hizmet içi eğitim programı düzenledi. Bu kapsamda, Ha-
cettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölü-
mü'nden Prof. Dr. Bülent Yılmaz, Şehitlik Uyanık Kü-
tüphane’de “Değişen Dünyada Halk Kütüphaneleri ve
Yenilikçi Hizmetler” başlıklı bir seminer düzenledi. Kü-
tüphanelerin dizaynından ışıklandırma ve konforun öne-
mine, kütüphane personelinin halka yaklaşımından ço-
cukların küçük yaşta kitapla tanışmalarına kadar birçok
konuda personelin bilgilendirildiği seminerde Prof. Dr.
Yılmaz, Mamak Belediyesi Mamak Belediye Kütüpha-
nelerinin yerel yönetimler içerisinde bu alanda başarılı
ve örnek olduğunu belirtti.

17 yetişkin ve 3 çocuk kütüphanesiyle Mamaklılara
hizmet veren Mamak Belediye Kütüphaneleri, bu alan-
daki hizmetlerini sürekli geliştirerek daha fazla insana
ulaşmayı hedefliyor. Değişen koşullara ayak uydurmak
ve kendini yenileyerek çalışmalarını sürdürmek amacıyla
hizmet içi eğitimlere büyük önem veren Mamak Beledi-

yesi Kütüphaneleri, Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve
Belge Yönetimi Bölümü'nden Prof. Dr. Bülent Yılmaz’ı
ağırladı. Otuz beş yıllık tecrübesini Mamak Kütüphane
personeline aktaran Yılmaz, dünyanın farklı şehirlerin-
den kütüphanelerin örnek alınması gerektiğini ve geliş-
tirilmesi gereken çalışmaları seminere katılan personelle
paylaştı. Kütüphanelerin bir rahatlama alanı olduğuna
dikkat çeken Yılmaz, kitap okuyan insanların oturduğu
koltuğun malzemesinden dizaynına, kütüphane içindeki
aydınlatmanın yeterliliğinden kitaplara erişimin kolay ol-
ması gibi temel gereksinimlerin yerine getirilmesinin
önemine dikkat çekti.

En gerçekçi verinin bir kütüphanenin kütüphane raf-
larındaki kitapların dolaşım sayısı ile üye sayısından an-
laşılacağını kaydeden Prof. Dr. Yılmaz, Mamak Belediye
Kütüphanelerinin çalışmaları ve sayısal verileri hakkında
da bilgi verdi. 80 bin üyeye ulaşan zengin içeriğiyle va-
tandaşlara hizmet veren Mamak Belediye Kütüphanele-
rinin Mamak’ın nüfusuna göre oldukça tatmin edici bir
rakam olduğunu da sözlerine ekledi. Yılmaz, seminerin
ardından kütüphaneyi gezerek, kütüphanede gerçekleş-

tirilen çalışmalar hakkında daha detaylı bilgi aldı. Yıl-
maz’ın son adresi ise Mamak Belediyesi’nin Yeşilbayır
mahallesinde hizmet veren Ankara’nın ilk bebek kütüp-
hanesi olan Yeşilbayır Bebek Kütüphanesi oldu. Kütüp-
hane hakkında bilgi alan Prof. Dr. Yılmaz, gerek bebek
ve çocuk gerekse yetişkin kütüphanesiyle Mamak Bele-
diyesi’nin örnek teşkil ettiğini kaydederek, Kütüphaneler
Koordinatörlüğü’ne teşekkür etti.         (Haber Merkezi)

Mamak Belediye kütüphanelerine tam not

SS
incan Belediyesi’nin bilim ve teknoloji
üssü Bilim Sincan’da dönem sonu
proje şenliği düzenlendi. Alanında uz-

man öğreticilerden 11 hafta boyunca eğitim
alan öğrenciler heyecanla tasarladıkları ro-
botları yarıştırdı, belirlenen görevleri robot-
larıyla en başarılı şekilde uyguladı. Keyifle
geçen proje şenliği sonunda ise katılımcılara
sertifika verildi.

T3 Vakfı ve TÜBİ̇TAK birliği ile ilçeye
kazandırılan Bilim Sincan’da gençler ve ço-
cuklar bilimle buluşmaya devam ediyor. 11
hafta boyunca Dene Yap atölyesi kapsamında
robotik kodlama eğitimi alan öğrenciler al-
dıkları eğitimler doğrultusunda tasarladıkları
robotları dönem sonu proje şenliğinde sergi-
ledi. Kod yazma, sensör kullanımı, robot ha-
reket ettirme gibi çeşitli konularda detaylı
bilgi alan öğrenciler beşer kişilik takımlar ha-
linde yaptıkları robotları yarıştırdı. Kendile-
rini robotik kodlama ve yazılım alanlarında
geliştiren Bilim Sincan öğrencileri, eğitmen-
lerinden ise tam not aldı.   

Dene Yap atölyelerinde eğitim gören lise
öğrencisi Şevval Nisa aldığı eğitimlerle ilgili
şöyle konuştu: “Ben Siirt'ten geldim. Öğret-
menlerimin tavsiyesiyle Bilim Sincan’a baş-
vurdum. Dene yap atölyelerine katılabilmek
için üç aşamalı bir yarışma sürecinden geçi-
yoruz. Bütün aşamaları geçtim ve eğitim al-
maya başladım. Eğitim sürecine önce tasa-
rım, yazılım ve kodlama programları öğren-
dik. İlerleyen derslerde üç boyutlu tasarımlar
yaptık ve tasarımlarımızı üç boyutlu yazıcı-
larda basarak elde ettik. Tasarladığımız pro-
jelerimizin önce sunumunu yaptık, şimdi ise
robotlarımızı yarıştırıyoruz. Eğitimlere katıl-
dığım için çok mutluyum.”

Büyük bir heyecanla geçen yarışmanın
ardından bütün öğrencilere teker teker serti-
fika verildi. (Haber Merkezi)

Bilim Sincan’da dönem
sonu proje şenliği

ANKARA RÜZGARI

Bahar mevsimi arada bir de olsa yüzünü
göstermeye başladı ya reklamlar geri kalır
mı?

Kalmaz tabii…
Hatta bir adım önde gider….
İnternet sayfaları reklam panoları gibi…
Şortlar, mayolar, tiril tiril pantolonlar, as-

tarsız ceketler…  Ve elbette spor ayakkabı-
lar…

Yürüyüş için ayrı, koşu için ayrı, futbol
oynamak için ayrı…

Yeni nesil o bakımdan şanslı…
Onlar, ayakkabıda takas yöntemini bil-

mezler…
Yokluktan var edilmiş bir yöntem… 
Bir çift ayakkabının iki kişi arasında pay-

laştırılmış hali.
Olanın olmayana arkadaş kıyaı…
Bir ayakta spor, öteki ayakta rengi kaçmış

günlük ayakkabı…
Bir de tuttuğun takımın forması varsa üs-

tünde değme keyfine…
Boş kaleye topu yuvarlayamayacak kadar

beceriksiz olsan da o forma, beceriksizliği
maskelemek, günlük giysiler içinde top koş-
turan onca çocuk arasında hava atmak için
yeter de artardı bile.

Şimdilerde,  toprak alanlarda, sokak ara-
larında top koşturmak hayal oldu…

Boş alan kalmadı ki top koştursun çocuk-
lar…

Ücretli mini çim sahalar da o tadı vermi-
yor zaten…

Kentlerin geçmişinde var olan bazı değer-
ler birer birer eksiliyor.

Eski mahalle yaşamından eser yok örne-
ğin.

Bırakın mahalle komşuluğunu apartman
komşuluğu bile “kayıplar’’ listesinde yer alı-
yor artık.

Olanaklar sınırlıydı ama, oyun sahaları
genişti eskiden….

Tek marka vardı;
“Sevgi’’ denilen…

Takas usulü

Süha Örtülü
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İhaleyi Gerçekleştirecek Kurum : Tarım ve Orman Bakanlığı
Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü

I. İhale Konusuna Ait Bilgiler
İhale Konusu İşin Niteliği : Kiralama
İhalenin Konusu : Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, Doğa Koruma 

ve Milli Parklar 1.Bölge Müdürlüğü, İstanbul Şube Müdürlüğü faa
liyet alanında yer alan Ayvatbendi  Tabiat Parkı içerisindeki “2 

Adet Kır Lokantası ve 1 Adet Büfe İşletmeciliği” işletmecilik iha
lesi yapılacaktır

İhale Konusu İşin Süresi : 5+5  Yıl
İhale Konusu Taşınmazın 
Bulunduğu Korunan Alanın Adı : Ayvatbendi Tabiat Parkı/Kurtkemeri Mevkii
İhale Konusu Korunan Alanın 
Bulunduğu İl / İlçe Adı : İSTANBUL/Eyüpsultan
II. İhaleye Ait Bilgiler
İhalenin Gerçekleştirileceği 
Tarih ve Saat : 08/04/2025 Salı Günü

Saat :  11:00
İhalenin Gerçekleştirileceği Yer : T.C Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Genel Müdürlüğü Beştepe Mah. Alparslan Türkeş Cad. No : 71 
13. Kat A Blok Toplantı Salonu Yenimahalle / ANKARA

İhale Usulü : 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35.maddesi ve Hazine 
Taşınmazların İdaresi Hakkındaki Yönetmeliğinin 28.maddesi 
uyarınca Kapalı Teklif Usulü

İhaleye Esas Muhammen 
Bedel Tutarı (TL/Yıl) : 1.946.502,07 TL
Geçici Teminat Tutarı : 194.650,21 TL (Hesap No: Ankara Kamu Kurumsal Şube 

TR37 0001 0017 4569 1622 4950 02 )
İhale Şartnamesinin ve eklerinin 
görülebileceği ve satın
alınabileceği yer : T.C Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 

Genel Müdürlüğü Satın Alma ve İhale Şubesi 16.Kat B Blok 
Beştepe Mah.Alparslan Türkeş Cad.No :71 Yenimahalle/
ANKARA  ve  T.C Tarım ve Orman Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü
Büyükdere Cad. Fatih Orman Kamps. No:265 
Sarıyer/ İSTANBUL

İhale Şartname Satın 
Alma Bedeli (TL) : 10.000,00 TL (Hesap No: Ankara Kamu Kurumsal Şube 

TR37 0001 0017 4569 1622 4950 02)
İhale Teklif Dosyalarının Teslim 
edileceği son tarih ve saat ile yer : 08/04/2025 Salı Günü- 11:00T.C Tarım ve Orman Bakanlığı

Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü  16.Kat B Blok 
Satın Alma ve İhale Şubesi
Beştepe Mah.Alparslan Türkeş Cad.No :71 Yenimahalle/ANKARA

III. İhaleye Katılacak İsteklilerden Aranan Şartlar
1. İsteklinin; gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. Ka-
nunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak.
a. Gerçek kişi olması halinde, T.C. vatandaşı olmak, (Nüfuz cüzdanının aslı veya noter onaylı nüfus
cüzdan sureti veya ilgili kurumdan veya e-devletten alınan nüfus kayıt örneği ile belgelenir.) (Ortak gi-
rişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)
b. Tüzel kişi olması halinde, T.C. Kanunlarına göre Türkiye’de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak. (Ti-
caret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna
dair belge vermek.) (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belgelendirilmesi)
2. Kanuni ikametgâh sahibi olmak ve bunu belgelemek. (Yalnızca gerçek kişi olarak ihaleye katılımda
bulunanlar veya ortak girişimde gerçek kişi ortak olanlar tarafından verilecektir.)
3. Türkiye'de tebligat için adres göstermek.
4. Bu iş için Muhammen Bedelin 5 katına denk gelecek 9.732.510,35 TL kullanılmamış nakit veya
nakit /gayri nakit kredisine dair mali durum bildirimine yönelik banka veya özel finans kuruluşunun
ilgili şubesinden veya Genel Müdürlüğünden alınmış Banka Referans Mektubu ve onay belgelerinin
aslını vermek. (İhaleye Ortak Girişim olarak katılım olması halinde; ortaklardan biri, birkaçı veya ta-
mamı tarafından ortaklık oranına bakılmaksızın bu yeterlik kriteri sağlanabilir. Yukarıda belirtilen kri-
terler, mevduat ve kredi tutarları toplanmak ya da birden fazla banka referans mektubu sunulmak
suretiyle de sağlanabilir.
5. Ticaret ve Sanayi Odasına kayıtlı olduğuna dair belge vermek. İsteklinin;
a. Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre, Ticaret ve Sanayi Odası veya Esnaf Sanatkâr siciline
kayıtlı olduğunu gösterir belge vermek.
b. Tüzel kişi olması halinde, Ticaret ve Sanayi Odası’ndan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel
kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge ile Ticaret Sicil Gazetesi’nin suretini vermek.
c. Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b)
bentlerindeki esaslara göre temin edecekleri belgeyi vermek. İsteklinin şirket olması halinde ise, şirket
ortaklarının hisse durumlarını ve görevlerini belirten kanıtlayıcı belgelerden (Ticaret Sicil Gazetesi, Ti-
caret Sicil Memurluğundan alınmış belge, Şirket Ana Sözleşmesi) herhangi birini vermek.

d. Kamu idaresi, kamu kurum ve kuruluşları belediyeler, vakıf veya dernekler ile meslek odaları ihaleye
doğrudan kendi adlarına katılım sağlamaları durumunda hukuken Ticaret ve Sanayi Odasına Kayıtlı
olduklarına dair belgeyi sunmalarının imkansız olması nedeniyle bu madde hükmünden muaftırlar.
Ancak bu tüzel kişiliklerin kendileri ile illiyetlik bağı bulunan iktisadi işletmeleri aracılığıyla ihaleye iştirak
etmeleri durumunda bu tüzel kişiliklerin iktisadi işletmeleri tarafından Ticaret ve Sanayi Odasına Kayıtlı
olduklarına dair belgeyi sunmaları zorunludur.
6. İş Deneyimine yönelik aşağıdaki belgeleri vermek.
a. İsteklilerin ihaleye konu olan işle benzerlik arz eden aşağıda belirtilen;  faaliyetlerden birisini en az
2 (iki) yıl gerçekleştirdiğini belgelemek:
Sıhhi müessese iş yeri açma ve çalışma ruhsatına veya turizm işletme belgesine sahip Restoran/Lo-
kanta, Kafe/Kafeterya , Pastane, Ayakta Yemek Yenilen Yer , Kantin işletmeciliği.
b. İş Deneyimi belgelerinden birisinin sunulması yeterli kabul edilecektir.
c. İsteklinin şahsen işlettiği iş yerlerine ilişkin resmi kurum ve kuruluşlardan alınmış açılış veya işletme
ruhsatının aslı veya noter onaylı örneği kabul edilecektir. Bu tür belge sunulması durumunda İş De-
neyim süresi olarak, ihale tarihi ile açılış ruhsat tarihi arasındaki süre esas alınarak hesaplanır.
d. İsteklinin şahsen işletme ruhsatı üzerinde olmayan yerler için; işletme ruhsatının asıl veya noter
onaylı sureti, ruhsat sahibi ile istekli arasındaki noter onaylı kira sözleşmesi ve sözleşme kapsamında
kesilen kira faturaları (SMM onaylı).  Bu tür belge sunulması durumunda İş Deneyim süresi olarak,
ihale tarihi ile işletme ruhsat tarihi ile kira sözleşmesinin başlangıç tarihi arasındaki süre esas alınarak
hesaplanır.
e. İsteklinin tüzel kişiliklerden alacağı referans yazıları iş deneyimi olarak kabul edilmez.
f. İsteklinin Ortak girişim olması durumunda ortaklardan birisinin İş Deneyimi sunması yeterli kabul
edilecektir.
7. İmza sirküleri vermek. İsteklinin;
a. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri vermek.
b. Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliği temsilen ihaleye katılan yetkilinin noter tasdikli imza sirkülerini
vermek.
c. Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a)
ve (b) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri vermek.
d. İhaleye Kamu idaresi, kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler, vakıf veya dernekler ile meslek oda-
ları adına ihaleye iştirak eden kişinin ilgili kurum tarafından ihaleye katılmaya yetkilendirildiğine dair
belge ile ilgili idarece onaylı imza sirkülerini vermek.
8. İstekliler adına vekâleten ihaleye iştirak ediliyorsa; vekâleten iştirak edenin noter onaylı vekaletna-
meleri ile noter tasdikli imza sirkülerini vermek.
9. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, bu şartnameye ekli örneğe uygun ortak girişim beyannamesi
ile ortaklarca imzalı ortaklık sözleşmesini vermek. (İhale üzerinde kalan istekli tarafından noter tasdikli
ortaklık sözleşmesi ayrıca verilir.) Ayrıca, idare ile yapılacak ihale sözleşmesini grubun bütün ortakları
şahsen veya vekilleri vasıtasıyla imzalarlar. (Ek – 2: Ortak Girişim Beyannamesi)
10. İhalenin gerçekleştirildiği yıl içerisinde vergi dairesinden veya internetten alınan vergi mükellefi
olunduğuna dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belge vermek)
11. İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış vergi dairesine borcunun bu-
lunmadığına dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için belge vermek)
12. İhale ilan tarihinden sonra ilgili dairesinden veya internetten alınmış Sosyal Güvenlik Kurumu
(SGK)’ya borcunun bulunmadığına dair belge vermek. (Ortak girişim olması halinde her iki ortak için
belge vermek)
13. İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak (dekont veya makbuz ile belgelendirilecektir) ve istekli
tarafından şartname ve eklerinin okunup kabul edildiğine dair söz konusu ihale dokümanının her say-
fasının imzalanarak teklif dosyasına konulması.
14. İdare adına alınmış (muhammen bedelin) %10'u tutarında geçici teminata ait alındı makbuzunu
veya Bankalar veya özel finans kurumlarının verecekleri en az 90 gün süreli veya süresiz teminat
mektuplarını vermek.
15. Şekli ve içeriği bu şartnamede belirlenen teklif mektubunu vermek. (Ek - 3: Teklif Mektubu)
IV. İhaleye Katılamayacak Olan İstekliler
1. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 6 ncı maddesinde maddesinde tarif edilen kimseler,
2. İhale ilanında bahsedilen evrakları belirtilen süreye kadar teslim etmeyenler ya da eksik teslim
edenler,
3. Geçici veya sürekli olarak kamu ihalelerine katılmaları yasaklanmış olanlar, doğrudan veya dolaylı
olarak ihaleye katılamazlar. (Yasaklı olmasına rağmen, yasaklı kişinin  ihaleye girmesi ve üzerine ihale
yapılmış olması halinde ihale bozularak geçici teminatı gelir kaydedilir. Sözleşme yapılmışsa sözleş-
mesi iptal edilerek yatırmış olduğu teminat nakde çevrilip gelir kaydedilir.)
4. İhaleye 06.10.1981 tarih ve 17480 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 2531 sayılı “Kamu Görevle-
rinden Ayrılanların Yapamayacakları İşler Hakkında Kanun” kapsamına giren şahıslar katılamazlar.
5. İsteklinin;
a) Gerçek kişi olması durumunda; kendisi veya kendisinin 1. Dereceye kadar yakın akrabalarının,
kendileri ya da %10’dan fazla hisseye sahip oldukları ortaklıkları,
b) Tüzel kişi olması durumunda; tüzel kişilik ve %10’dan fazla hisseye sahip olduğu ortaklıklarının
idare ile yargıya intikal etmiş ihtilaflarının bulunması halinde,
c) Yargı kararıyla terör veya terör örgütleri ile bağlantısı tespit edilen gerçek veya tüzel kişilerden ol-
ması halinde,
ihaleye katılamazlar.
İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2194203

Tarım ve Orman Bakanlığı  Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, Doğa Koruma ve Milli Parklar
1. Bölge Müdürlüğü,İstanbul Şube Müdürlüğü Faaliyet Alanında Yer Alan Ayvatbendi Tabiat Parkı içerisindeki” 

2 Adet Kır Lokantası ve 1 Adet Büfe” İşletmecilik İhalesi Yapılacaktır.
İHALE İLANI

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

OO
tizm spektrum bozukluğu olan çocukların ekran
kullanımının bireysel farklılıklar gösterdiğini be-
lirten uzmanlar, ortak eğilimlere bakıldığında bu

çocukların çift yönlü etkileşim becerilerinde zorluklar ya-
şadıklarını söyledi. Ergoterapisti Emrullah Harun Kaya,
aşırı ekran sürelerinin otizmli çocuklar üzerindeki etkile-
rini anlattı. Aşırı ekran süresinin dikkat dağınıklığı, öfke
nöbetleri ve motor beceri gelişiminde gerileme gibi sorun-
lara yol açabildiğine dikkat çeken Ergoterapi Uzmanı Em-
rullah Harun Kaya, otizmli çocukların ekran kullanımının
sınırlı, denetimli ve bireysel ihtiyaçlara uygun şekilde yö-
netilmesi hem eğitimsel hem de gelişimsel süreçleri des-
teklemek adına önemlidir.” dedi. Özellikle küçük yaş
gruplarında ekran süresinin sınırlı tutulmasının büyük
önem taşıdığını vurgulayan Kaya, içeriğin düşük uyarımlı
ve eğitici olması ayrıca, ebeveyn veya eğitimcilerin ço-
cuklara eşlik etmesi önerisinde bulundu.

Otizm spektrum bozukluğu (OSB) olan çocukların
ekran kullanımı ile ilgili gözlemlerin bireysel farklılıklar
gösterdiğini aktaran Emrullah Harun Kaya, “Ortak eği-
limlere bakmak daha doğru sonuçlar ortaya koyabiliyor.
Otizmli çocuklar genellikle çevreden alınan uyaranlara
karşı duyarlıdırlar ve bu nedenle ekran dikkatlerini çeker.
Ancak ekran süresinin uzun olması durumunda, bu ço-
cukların sosyal etkileşimden uzak kaldıkları ve çift yönlü
etkileşim becerilerinde zorluk yaşadıkları gözlemleni-
yor.” ifadelerinde bulundu. Ayrıca ekran başında geçiri-
len sürede dikkat sürelerinin kısaldığı, bir aktiviteye
odaklanma sürelerinde azalma olduğunun görüldüğünü
dile getiren Kaya, “Bu durum davranışsal sorunlarının
artmasına neden olabilir. Dil becerilerinde zayıflık ve du-
yusal entegrasyonlarının desteklenmesi gereken Otizmli
bireylerin ekran kullanımının sınırlandırılması büyük
önem taşır.” şeklinde konuştu.

AŞIRI EKRAN DİKKAT DAĞINIKLIĞI VE
ÖFKE NÖBETLERİNE NEDEN OLUYOR 

Ekran kullanımının otizmli bireyler üzerindeki etki-
lerine bakıldığında hem olumlu hem de olumsuz yanları
olduğunu ifade eden Kaya, “Olumlu etkileri arasında, di-
jital uygulamaların dil gelişimi, iletişim becerileri ve bi-
lişsel süreçler üzerinde destekleyici rol oynandığına dair
bulgular gösterilebilir.” ifadelerinde bulundu. Ancak
ekran kullanımın aşırıya kaçması durumunda çeşitli
olumsuz etkiler ortaya çıkabildiğini vurgulayan Kaya,
şunları söyledi: “Uzun süreli ekran maruziyeti, çocuk-
larda sosyal ilişkiler, davranışsal problemler ve sosyal
becerilerde gerileme gibi sorunlara yol açabilir. Ayrıca,
ekran başında geçirilen zamanın artması motor beceri
gelişimi ve fiziksel sağlık üzerinde olumsuz etkilere
neden olabilir. Dikkat dağınıklığı, aşırı uyarılma ve öfke
nöbetleri gibi davranışsal bozukluklar, aşırı ekran kulla-
nımın olumsuz sonuçları arasında yer alır. Bu bağlamda
otizmli çocukların ekran kullanımının sınırlı, denetimli
ve bireysel ihtiyaçlara uygun şekilde yönetilmesi hem
eğitimsel hem de gelişimsel süreçleri desteklemek adına
önemlidir.”

Otizmli bireyler için uygun ekran süresinin, yaş, biliş-
sel ve duygusal gelişim seviyesi, duyusal hassasiyetler ve
ekran içeriğinin niteliğine bağlı olarak değişiklik göster-
diğine dikkat çeken Kaya, “Özellikle küçük yaş grupla-
rında, ekran süresinin sınırlı tutulması büyük önem taşır,
ancak otizmli çocuklar özelinde belirlenmiş kesin bir stan-
dart bulunmuyor. 

Bu nedenle, ekran süresi konusunda bireysel ihtiyaç-
lara göre esneklik sağlanmalı ve öncelikle genel yaş grup-
larına göre önerilen ekran süreleri dikkate alınmalı.”
değerlendirmelerinde bulundu. 

Genel yaş gruplarına göre önerilen ekran sürelerini
hatırlatan Kaya, “0-2 yaş arası çocuklar için ekran süresi

genellikle önerilmez. Bu yaş grubundaki çocukların
erken gelişimlerinde, özellikle dil, motor beceriler ve
sosyal etkileşimler açısından, yüz yüze iletişim ve fizik-
sel oyunlar daha önemli kabul edilir.

2-5 yaş arasındaki çocuklar için, ekran süresi günde
1 saati geçmemeli. Bu yaş grubunda, ekran zamanı eği-
tici ve interaktif olmalı. 6 yaş ve üzeri çocuklar için ek-
ran süresi, günlük 1-2 saat arasında olmalı. Bu yaş gru-
bunda, eğitici programlar, okuma ve yazma becerilerini
geliştiren içerikler, sosyal etkileşimi teşvik eden oyun-
lar ve diğer öğrenme aktiviteleri önerilir.” açıklamasını
yaptı.

“Otizmli çocukların ekran kullanımı sırasında dikkat
edilmesi gereken en önemli nokta, ekran süresinin sınırlı
tutulması, içeriğin eğitici ve yapılandırılmış olması ve
çocukların gelişimsel ihtiyaçlarına uygun içeriklerin ter-
cih edilmesidir.” diyen Emrullah Harun Kaya, ekran iç-
eriğinin, düşük uyarımlı, sakinleştirici ve dikkat dağıt-
mayan unsurlardan oluşması, görsel ve işitsel öğelerin
uyumlu olması gerektiğini vurguladı. 

Ekran kullanımı sırasında ebeveyn veya eğitimcilerle
etkileşimli bir ortam sağlanması ve çocukların yalnız bı-

rakılmaması gerektiğinin altını çizen Kaya, “Sosyal be-
cerilerin gelişimine yönelik uygulamalar tercih edilmeli,
şiddet ya da aşırı uyarıcı içeriklerden kaçınılmalı. Ekran
süresi sonrası sosyal etkileşimlere ve fiziksel aktivitelere
zaman ayrılması, çocukların sağlıklı gelişimini destek-
ler.” önerisinde bulundu.

Otizmli bireylerin tekrarlayan davranışlara ve çevre-
den gelen uyaranlara karşı ilgi gösterme eğilimde bulun-
duklarında dolayı ekran bağımlılığına daha yatkın
olabileceklerine de dikkat çeken Emrullah Harun Kaya,
sözlerini şöyle sürdürdü:  “Özellikle sosyal etkileşimin
az olduğu ve hızlı ödül sağlayan platformların, otizmli
bireylerde uzun süreli ekran kullanımına yol açabilece-
ğini gösteriyor. Bu durum zamanla sosyal iletişim bece-
rilerinde gerilemeye, dikkat süresinin azalmasına, odak-
lanma sorunları yaşamasına, aktiviteyi sürdürebilme be-
ceri- sinde zorlanma ve duyusal işleme süreçlerinin
olumsuz etkilenmesi gibi sonuçlar doğurabiliyor. Ayrıca
ekran bağımlılığı olan bireylerde fiziksel aktivite eksik-
liğine, uyku düzeninde bozulmalara ve günlük yaşam ak-
tivitelerinde gelişmesi gereken becerilerde gecikmelere
neden olabiliyor.”

Ergoterapi Uzmanı Emrullah Harun Kaya, “Otizmli çocukların
ekran kullanımının sınırlı, denetimli ve bireysel ihtiyaçlara

uygun şekilde yönetilmesi hem eğitimsel hem de gelişimsel
süreçleri desteklemek adına önemlidir.” dedi.

Otizmli çocuklar için ekran süresine dikkat!



Tolga ALCA

Ekrem İmamoğlu’nun dava seyrinde gerçekleşti-
rilen işlemlerin manipülatif olduğunu belirten ve
bu durumu Türkiye Büyük Millet Meclisi

(TBMM) gündemine taşıyan DEVA Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı ve Ankara Milletvekili İdris Şahin, “Bu
süreçte önemli olan; İstanbul Üniversitesinin bu kararı-
nın açıklanmasından önce kimlerin haberdar olduğu-
dur” ifadelerini kullandı.

“AÇIKLAMA PİYASALAR
KAPANDIKTAN SONRA YAPILDI”

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in yanıt-
laması istemiyle yazılı soru önergesi veren Şahin, şun-
ları kaydetti: “Kamuoyunun gündeminde olan İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun diplomasının iptali davası ile ilgili İstanbul Üni-
versitesi’nden savcılık tarafından talep edilen açıklama
18 Mart 2025 tarihinde, piyasalar kapandıktan sonra
saat 18:07 yapılmıştır.19 Mart 2025 sabahı dolar ve avro
rekorla günü açmış, bist rekor düşüş yaşamış ve devre
kesici marifetiyle işlemler durdurulmuştur. Ülkemizde
geçmiş dönemlerde yaşanan tecrübelerle de sabittir ki
bu tarz haberlerde öncelikle dolar, avro ve borsa tepki-
leri olur, bu sefer de aynısı yaşanmıştır. Bu süreçte
önemli olan; İstanbul Üniversitesi’nin bu kararının açık-
lanmasından önce kimlerin haberdar olduğudur. Bilgi
sahibi olanlar, piyasadaki dalgalanma nedeniyle inanıl-
maz paralar kazanmışlardır.

“İŞLEMLER TÜM DÜNYADA VE
ÜLKEMİZDE SUÇ MAHİYETİNDEDİR”
Bu tarzda manipülatif işlemler muhakkak ki ilgili

Bakanlıkça bilinmektedir. Yapılan işlemler düşük mon-
tanlı işlemler olmamaktadır, bu nedenle elde edilen kar
çok fazla olmaktadır. Bu elde edilen kar kesinlikle
legal/yasal değildir. ‘Insider’ yani ‘içinde bulunduğu
konum sebebiyle bir durum hakkında, halkın bilmediği
ancak piyasa fiyatlarını etkileyebilecek hassas bilgilere
sahip olan kişi veya kişiler tarafınca yapılan işlemler ke-
sinlikle hukuksuz işlemler olup; tüm dünyada ve ülke-
mizde suç mahiyetindedir.” DEVA Partili Şahin, Bakan
Şimşek’e şu soruları yöneltti: “18 Mart 2025 saat 18:07
öncesi tek seferde ve/veya parçalı olarak aynı kişi ve
kurumlarca yapılan yüksek montanlıDolar ve Avro alım
ve satımları kimler tarafından yapılmıştır? Paralel işlem
olarak 19 Mart 2025 günü öğleden önce yapılan alım
ve satışlar kimler tarafından yapılmıştır? 18 Mart 2025
günü Bist kapanmadan önce yüksek montanlı alış ve
satış yapan kişi ve kurumlar kimlerdir?”

Makbule AKGÜL

CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun gözaltına alınmasının ardından

eylem yapan öğrencilere yönelik AK Parti Grup Baş-
kanvekili Özlem Zengin’in sözlerine tepki göstererek,
“Bu iktidar sizi çürütmüş, yozlaştırmış durumda. Hiçbir
eleştiriyi hazmedemiyorsunuz” dedi.

TBMM Genel Kurulu’nda söz alan milletvekilleri
İmamoğlu’nun gözaltına alınmasına ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alın-
masını protesto eden üniversite öğrencilerine yönelik
konuşan AK Parti Grup Başkanvekili Özlem Zengin,
“Yargıyı hepimiz çok önemsiyoruz. Bugün Yıldız Tek-
nik, Galatasaray, İstanbul Üniversitesi, İstanbul Teknik
Üniversitesi, Boğaziçi, Marmara, Mimar Sinan Üniver-
sitesinde, İzmir’de, Ankara’da ODTÜ dahil pek çok üni-
versitede bütün sınıflarda bir rahatsızlık yaratılmaya
çalışılıyor. Bugün beni Galatasaray Üniversitesi’nden
bir öğrencimiz aradı. Sınıfı basılmış, sınıfından öğren-
ciler çıkartılmaya çalışılmış. Öğrencilere ‘Burada otu-
ruyorsanız Tayyipçisiniz, sınıfı terk edin’ diye hakaret
edilmiş. Çocuklara bunu yapmayın” dedi.

“GENÇLER ÜLKESİNE SAHİP ÇIKIYOR”
CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır ise Zen-

gin’in sözleri üzerine, “Özgürlükleri konuşuyoruz. Tür-
kiye’de artık otokrasinin olduğunu, faşist bir düzen

olduğunu söylüyoruz kızıyorlar. İstanbul Valiliği şu anda
CHP’nin Haliç Kongre Merkezinde yapacağı oy kullan-
mayı iptal etti. Bir vali Türkiye’nin birinci partisinin ön-
seçiminde bir kongre merkezinde yasak koyuyorsa bu
faşizm değil midir? Bir üniversiteden mezun belediye
başkanımızın diploması iptal ediliyor, sonra gözaltına
alınıyor. O okulun öğrencileri de eylem yapıyor. Bunun
terörizmle ne alakası var? Anayasal çerçevede herkes
toplanma hakkına sahiptir. Bugün Türkiye’de tepki
veren gençler demokratik haklarına, geleceklerine, ül-
kesine sahip çıkıyor” ifadelerini kullandı.

“HİÇBİR ELEŞTİRİYİ
HAZMEDEMİYORSUNUZ”

CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba ise şu ifade-
lere yer verdi: “Bu iktidar sizi çürütmüş, yozlaştırmış
durumda. Hiçbir eleştiriyi hazmedemiyorsunuz. Siz de
üniversite öğrenciliği yaptınız, muhtemelen eylemlere
de katılmışsınızdır. Sokağa çıkan üniversite öğrencisine
terörist denir mi? Biber gazı sıkılır mı? Bu öğrencilere
şiddet uygulanır mı? Sizin çocuklarınız da eylem yapı-
yordur. Tarih öyle bir şeydir ki yaptıklarınızdan zaman
zaman utandırır sizi. 2013’te bugün darbe dediğinin Ge-
zi’de çocuklar eylem yapıyordu, kimini öldürdünüz, ki-
minin gözünü çıkardınız. 17-25 Aralık’tan sonra ‘Biz
yapmadık, FETÖ yaptı’ dediniz. Ama o talimatı veren
Reisti. Ali İsmail Korkmaz’ı sizin talimat verdiğiniz in-
sanlar öldürdü. Bugün söylediklerinizden de yarın uta-
nırsınız.”
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CHP Malatya Milletvekili Veli Ağ-
baba, AK Parti Grup Başkanvekili

Özlem Zengin’in sözlerine tepki
göstererek, “Bu iktidar sizi çürüt-

müş, yozlaştırmış durumda. Hiçbir
eleştiriyi hazmedemiyorsunuz” dedi.

“Bu iktidar sizi çürütmüş”

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve
Ankara Milletvekili İdris Şahin, İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu’nun davasına ilişkin yapı-
lan açıklamanın saatine dikkat çekerek, piya-

salarda yaşanan dalgalanmalar nedeniyle
“inanılmaz paralar” kazanıldığını belirtti. 

Şahin: İmamoğlu’nun davasında
inanılmaz paralar kazanıldı

Ankara'da CHP milletvekilleri, gözaltına alınan İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu'na destek olmak için TBMM'den, 1’nci

Meclis binasına yürüdü.
TBMM Genel Kurulundaki çalışmalara katılan CHP

milletvekilleri, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasına tepki gös-
terdi. Milletvekilleri, Genel Kurul’daki çalışmaların ar-
dından İmamoğlu'na destek olmak için TBMM'den 1’nci
Meclis binasına kadar olan mesafede yürüdü.

“19 MART’TA UTANÇ
VERİCİ BİR DARBE YAŞANDI”

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, 1’nci
Meclis önünde açıklama yaptı. Başarır, “TBMM’den çık-
tık. 1’nci Meclis’e geldik. Burası çok önemli; Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk bu ülkeyi mutlakiyetten aldı, millete
verdi. Ama şimdi tek adam, iradenizi alıp mutlakiyete,
kendisinde toplamak istiyor. Hayır izin vermeyeceğiz.
Bu ülkede 12 Mart'ta, 12 Eylül'de, 19 Mart'ta utanç verici
darbeler yaşandı. Seçilmiş İstanbul Belediye Başkanı-
mızı, 3 kez seçilmiş belediye başkanımızı gözaltına al-
dılar. Neden? Kaybetme korkusu, koltuk korkusu. Ama
ne yaparsan yap; kaybedeceksin, zulmünle boğulacak-
sın” ifadelerini kullandı.

“DEMOKRASİYE SAHİP ÇIKACAĞIZ”
Başarır, kimseye mecbur olmadıklarını belirterek, ”O

yüzden direnmek anayasal bir haktır. Toplanmak anaya-
sal bir haktır. Asla suç değil. Bakın Recep Tayyip Erdo-
ğan sizden, toplananlardan konuşanlardan ve yürüyen-
lerden korkuyor. Onu korkutmaya devam edeceğiz. Üni-
versitelerde, sokaklarda anayasal hakkını kullanan 86
milyona teşekkür ediyorum. Demokrasiye, hukuka sahip
çıkacağız. Bu zorbalara darbecilere eğilmeyeceğiz. Pazar
günü sandığa gidip Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem
İmamoğlu'na oy vereceğiz” diye konuştu.            (DHA)

CHP milletvekillerinden
İmamoğlu'na destek yürüyüşü

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Halkı sokağa, meydan-
lara çağırmak en hafif tabiriyle 'sorumsuzluktur'. So-
kakları karıştırmanın vebalini hiç kimse, ne siyasi, ne

hukuki, ne de vicdani olarak ödeyebilir." ifadesini kullandı.
Yerlikaya, sosyal medya hesabından, İstanbul Büyük-

şehir Belediyesine yönelik yolsuzluk ve terör soruşturma-
larını protesto amacıyla meydanlara çıkan göstericilere
çağrıda bulundu.

Bakan Yerlikaya, "Türkiye'nin Huzuru" etiketiyle yap-
tığı açıklamada, şunları ifade etti: "Halkı sokağa, meydan-
lara çağırmak en hafif tabiriyle 'sorumsuzluktur'. Sokakları
karıştırmanın vebalini hiç kimse, ne siyasi, ne hukuki, ne
de vicdani olarak ödeyebilir. Göstericilere sesleniyorum,
aranıza karışan provokatörlerin oyununa gelmeyin. Polis-
lerimiz, aziz milletimizin huzur ve güvenliğini sağlamak
için 7/24 görevinin başındadır."                                  (AA)

İçişleri Bakanı Yerlikaya'dan
“provokatörlerin

oyununa gelmeyin” uyarısı!

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, "Türk dünyasının kültür ve tarih
hafızasını bir bütün olarak daima canlı

tutmalıyız ve tutacağız. Küresel kimliğin bir nes-
nesi değil, özgün kimliğimizle dünyanın güçlü ve
lider bir öznesi olacağız" dedi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy,
Nevruz kutlamaları kapsamında bakanlıkta Ulus-
lararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY) he-
yetini kabul etti. Bakan Ersoy, Nevruz'un Türk
kültürünün kadim köklerinden beslenen bir değe-
rin, bir duygu, bir düşünüş ve anlayışın adı oldu-
ğunu belirterek, TÜRKSOY Genel Sekreteri
Sultan Raev ve heyetini ağırlamaktan mutluluk
duyduğunu belirtti. Bakan Ersoy, "Türk milleti,
doğanın ocağında tavını bulmuş bir cevher gibi
dağları ve ormanları, bozkırları ve yaylaları, de-
nizleri ve nehirleri, sözün özü göğü ve yeri haya-
tının, kimlik ve karakterinin mayası yapmıştır.
Tarih boyunca dimdik duruşumuzun, özgür olu-
şumuzun, boyun eğmeyen irademizin ardında hep
bu gerçek yatar. Zira doğaya zincir vuramazsınız.
Ben Nevruz'un, altında yatan bu tarih ve kültürle
yaşatılması, Türk dünyasının kadim geçmişine
açılan bir kapı olarak görülmesi gerektiğini düşü-
nüyor, bu farkındalık ve bilince sahip olunmasını
önemsiyorum. O kapıdan geçerek hafızalarımızı
daima taze tutmak, bilgi ve birikimlerimizi koru-
mak, onları bugün ve gelecekte de hayatımıza
dahil ederek, uygulayarak ve kullanarak yaşatmak
elzemdir. 32 yıldır durup dinlenmeden verdiği
mücadeleyle TÜRKSOY'u vazgeçilmez kılan,
onu Türk dünyasının kalbine yerleştiren şey de
tam olarak budur" diye konuştu.

“TÜRK DÜNYASININ HAFIZASINI
DAİMA CANLI TUTMALIYIZ”

Bakan Ersoy, teknoloji ve iletişim çağında,
birçok ülkenin başka kültürlere ait değerleri sa-
hiplendiğini, adeta bir kültür karteli oluşturma pe-
şinde olduğunu söyleyerek, "Bu anlamda en çok
saldırıya uğrayan, tarihinden ve kültüründen ko-
parılmaya çalışılan topluluk, Türk dünyasıdır. Do-
layısıyla kayalara vurulmuş damgalarımızdan halı
ve kilimlerimizdeki motiflerimize, Orhun Yazıt-
ları'ndaki alfabemizden ağız ve lehçelerimize,
destanlarımızdan türkülerimize, şair, yazar ve sa-
natçılarımızdan liderlerimize, Türk dünyasının
kültür ve tarih hafızasını bir bütün olarak daima
canlı tutmalıyız ve tutacağız. Küresel kimliğin bir
nesnesi değil, özgün kimliğimizle dünyanın güçlü
ve lider bir öznesi olacağız" ifadelerini kullandı.

Türk Devletleri Teşkilatı, Uluslararası Türk
Akademisi, Türk Devletleri Parlamenter Asam-
blesi ve Türk Kültür ve Mirası Vakfı gibi
TÜRKSOY'un da bu mücadelenin en ön safla-
rında olduğunu ifade eden Bakan Ersoy, özve-
rili çalışmalarında daima TÜRKSOY'un yanın-
da olduklarını belirtti.                           (DHA)

“Özgün kimliğimizle
dünyanın güçlü ve lider

bir öznesi olacağız”

CHP Genel Sekreteri Selin Sayek Böke, 23
Mart'ta yapacakları Cumhurbaşkanı aday-
lığı ön seçiminde oy kullanmak için son

2 günde 40 bin kişinin partiye üye olduğunu söy-
ledi. CHP Genel Sekreteri Selin Sayek Böke, parti
genel merkezinde basın toplantısı düzenledi.
Böke, zorlu günlerden geçtiklerini söyleyerek,
"Çoktan tükenmiş olan siyasi ömrünü uzatabil-
mek için hiçbir şey yapmaktan kaçınmayan ve bu
uğurda tüm ülkeye zarar vermeyi göze almış bir
iktidar ile karşı karşıyayız. Ne yaşadığımızın adını
açıklıkla koymak gerekiyor; 19 Mart bir darbedir.
İstanbul'dan başlayarak bütün milli iradeyi hedef
alan bir darbe söz konusudur. Hedef aldığı kişiyle,
zamanlamasıyla, yapılış biçimiyle neyi amaçla-
dığı çok açık olan bir darbedir. Bu saldırı Erdo-
ğan'ı sandıkta 4 kez yenmiş ve 5'inci kez yenmeye
hazırlanan İstanbul Büyükşehir Belediye Başka-
nımızadır. Bu saldırı, Cumhurbaşkanlığı ön seçim
adayımız Ekrem İmamoğlu'nadır. Bu saldırı bir
sonraki Cumhurbaşkanına yöneliktir. Bu saldırı,
milli iradeye bir saldırıdır" diye konuştu. Ka-
muoyu araştırmalarına göre, toplumun yüzde
76'sının yaşananlardan endişe duyduğunu söyle-
yen Böke, 19 Mart tarihinden itibaren ekonomide
yaşanan gelişmeler nedeniyle halkın daha da fa-
kirleştiğini belirtti.

“SANDIKLAR HAZIR”
Böke, "19 Mart darbesinden sonra şu 2 gün

içerisinde; günde yaklaşık 20 bin kişi daha, 'Ben
de varım' dedi ve partimize üye oldu. Sadece son
2 gün içerisinde partimize başvuran yurttaşları-
mızın sayısı, 40 bin kişi oldu. Baba ocağının ka-
pısı herkese açık ve açık olmaya devam ediyor.
Üye olmayı beklemeden dayanışma duygularını
göstermek isteyen milyonların sesi de bize ulaştı
ve bu kapsamda her bir ön seçim sandığının yanı
başına tüm yurttaşlarımızın oy kullanabileceği,
dayanışmalarını gösterebileceği, seslerini bize du-
yurabilecekleri bir dayanışma sandığı kurma ka-
rarı aldık. Dayanışma sandıklarımız 81 ilde 973
ilçede bulunuyor. Türkiye'nin her bir tarafında
kuracağımız ön seçim ve dayanışma sandıkları,
tüm vatandaşlarımızın oy kullanması için hazır.
Biliyor ve görüyoruz ki 1 milyon 750 binlik
CHP'li üyeye, milyonlar eşlik etmeye hazırlar,
biz de bunun heyecanı içerisindeyiz. Milyonlar,
milli iradenin, Ekrem Başkanın yanında oldu-
ğunu gösterecek" diye konuştu. Böke ayrıca
Türkiye genelinde 5 bin 600 sandığın kurulaca-
ğını ve sürecin sağlıklı yürütülmesi için hazır-
lıkların yapıldığını söyledi.                       (DHA)

Böke: 2 günde 40 bin
kişi partimize üye oldu

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti
Kongre Merkezi'nde düzenlenen 'Önceki Dönem
Milletvekilleri ile İftar' programında konuştu. Erdo-

ğan, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına ilişkin, "İslam
dünyası olarak ramazanın manevi iklimini teneffüs ettiğimiz
şu mübarek günlerde, Siyonist İsrail yönetimi ateşkesi bo-
zarak Gazze'deki katliam ve soykırım politikasına tüm hoy-
ratlığıyla devam ediyor. Gözünü kan ve nefret bürümüş bu
barbar sürüsünün başlattığı yeni saldırılarda çoğu
çocuk ve kadın 500'den fazla Filistinli daha
şehit oldu. Ramazan ayında ve sahur vak-
tinde Gazze'de sivillerin üzerine yağdırılan
bombalar nice anne babayı evlatsız, nice
yavruyu yetim ve öksüz bıraktı. Bu mu-
kaddes günlerin yeryüzünün dört bir ya-
nında, zulme ve zalime cesaretle, sabırla,
metanetle direnen hayat, izzet ve haysiyet
mücadelesi veren tüm mazlumların kurtu-
luşuna vesile olmasını diliyorum. Perva-
sızca yürütülen katliamlara sessiz kalanlar,
İsrail'in işlediği savaş, soykırım ve insanlık suç-
larına engel olmayanlar hem tarih önünde hem de in-
sanlık vicdanında er ya da geç hesap vereceklerdir. Sırtını
dayadıkları güçlerden cesaret alarak çocukları katledenler,
Allah'ın izniyle döktükleri masum kanlarında boğula- cak-
lardır. Türkiye olarak Filistinli kardeşlerimizin yanında ol-
maya, tarihin doğru tarafında yer almaya tüm imkanla-
rımızla, tüm gücümüzle Gazzeli mazlumları desteklemeye
inşallah devam edeceğiz" dedi.

“BU ÜLKEDE YAŞAYAN HERKESİN
HAYATINA DOKUNMAYI BAŞARDIK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti olarak, küresel dü-
zeyde adalet ve hakkaniyet üzerine kurulu dış siyasetleriyle
dünyada milyarlarca insana umut aşıladıklarını belirterek,
"AK Parti, 23 yılı bulan iktidarının her anını, takipçisi ol-
duğu halka ve hakka hizmet davasına layık olabilmek için
çalışarak geçirmiştir. Türkiye'yi son iki asırdır sıkıştırıldığı
siyasi, ekonomik ve sosyal cendereden çıkartan demokrasi
ve altyapı atılımlarını gerçekleştirmek AK Parti’li kadrolara
nasip oldu. Eser ve hizmet siyasetimiz sayesinde bize oy
versin, vermesin, bu ülkede yaşayan herkesin hayatına do-

kunmayı başardık. Ülkemizin çıkarlarını savunmanın öte-
sinde küresel düzeyde adalet, hakkaniyet ve merhamet mü-
dafaası üzerine kurulu dış siyasetimizde dünyada
milyarlarca insana umut aşıladık. Ülkeye, millete ve insana
hizmet yolunda üstlenilen sorumluluklar ile ortaya konan
çabaları sahip olunan unvanlardan bağımsız şekilde değer-
lendirmek gerekir. Hep birlikte kazandığımız bu müktesebat
inşallah hem bu dünyada hem öteki dünyada, hak katında
en önemli ibra vesilemiz olacaktır. Bunun için her şeyin es-
kisi olabilir ama ülkeye ve millete hizmet davasında eski sı-
fatına yer yoktur. Hele hele AK Parti'de yolunu ayıranlar
veya yolunu şaşıranlar dışında eski diye bir kavram asla söz
konusu değildir. Kendini sürekli yenileyen bir parti olarak
bunu yaparken kimseyi dışlamıyoruz" diye konuştu.

“İFTİRAYA BAŞVURANLARIN OYUNLARINI
BOŞA ÇIKARMAK BOYNUMUZUN BORCUDUR”

Parti olarak hiç kimsenin birikimini, gayretini ve
tecrübesini heba etmediklerini belirten Erdoğan,

"Nitekim önceki dönem milletvekillerimizin
bir kısmı gerek genel merkezimizde gerek il
teşkilatlarımızda gerekse bürokraside çeşitli
mevkilerde hizmetlerine devam ediyor.
Sağlığı ve motivasyonu yerinde olan her bir
arkadaşımız için yeni görevler üstlenme
yolu açıktır. Her şey gibi bu da vakit ve

nasip meselesidir. Ama şunu asla unutma-
malıyız ki AK Parti'ye aidiyet son nefese

kadar sahip çıkılacak, nesilden nesile gururla ak-
tarılacak onurlu bir mirastır. Bu çatı altında kimse

kendisine kurumsal bir görev verilmesini beklemez, bek-
lememelidir. Bilhassa bu harekette küsme, darılma, uzak-
laşma söz konusu olamaz. Kırgınlık olmuşsa giderilir.
Sorun varsa çözülür. Yanlış anlaşılma varsa bir yol bulunup
mutlaka düzeltilir. Şu an altında tek yürek, tek bilek oldu-
ğumuz çatı bizim ortak yuvamız evimiz, sığınağımızdır.
Biz üyesiyle, gönüllüsüyle, teşkilat mensubuyla, yönetici-
siyle hep beraber sayısı milyonları aşan muhteşem ve mu-
azzam bir aileyiz. Bunun için her birimiz hanemizden
başlayarak yakın çevremize, eşimize, dostumuza, seven-
lerimize hemşehrilerimize hep hakkı ve hakikati anlat-
makla insanları ikna etmekle gönüller kazanmakla
mükellefiz. AK Parti'nin ülkenin ve milletin hanesine yaz-
dırdığı tarihi kazanımları sırf kişisel çıkarları veya hırsları
yüzünden ters yüz etmek için yalana ve iftiraya başvuran-
ların oyunlarını boşa çıkarmak boynumuzun borcudur. Es-
kiler doğru yerinden kalkana kadar yalan dünyayı dolaşır-
mış derler. Yalanın, iftiranın, inkarın bu tahrikat gücünü
doğrunun hak tesliminin insafın ve vicdanın üstünlüğüyle
Allah'ın izniyle yeneceğiz" ifadelerini kullandı.      (DHA)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
"CHP'siyle, medyasıyla ve diğer yapılarıyla
muhalefet tarafı, gerek diploma meselesinde

gerekse yolsuzluk, hırsızlık meselesinde
yargının ortaya koyduğu iddialara

asla cevap vermiyorlar, veremiyorlar" dedi.

“Muhalefet, iddialara cevap veremiyor”



ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç
ve Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri
Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı

nihat Çelik, her yıl 22 Mart'ta kutlanan ve bu yılki teması
"Buzulların Korunması" olarak belirlenen "Dünya Su
Günü" nedeniyle mesaj yayımladı.

Ardıç, mesajında, dünya genelinde çekilen suyun or-
talama yüzde 20'sinin sanayi için kullanıldığını, Türkiye
için bu oranın 2030 yılında yüzde 20'ye ulaşmasının bek-
lendiğini belirtti.

Başta yoğun su tüketen sektörler olmak üzere, endüs-
triyel su verimliliğini esas alan uygulamaların hayata ge-
çirilmesinin önemine işaret eden Ardıç, su verimliliğinin
artırılması ve su kaynaklarının sürdürülebilir kılınması

için kararlılıkla çalıştıklarını ifade etti. Sanayi sektörü ola-
rak endüstriyel su verimliliğine yönelik attıkları ve ata-
cakları adımlarla ülkenin su kıtlığının azaltmasında
gerekli irade ve sorumluluğu aldıklarını ve almaya hazır
olduklarını aktaran Ardıç, "Egemenliğin yolu su, gıda ve
enerjinin bağımsızlığından geçiyor. Gelecek için sürdü-
rülebilir üretim anlayışıyla çalışmalarımızı kararlılıkla yü-
rütmeye devam edeceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

"Suya EriŞim Sorunları Hayvanların
bESlEnmE maliyEtlErini artıraCak"

TÜDKİYEB Genel Başkanı nihat Çelik de dünya-
daki kara alanının yaklaşık yüzde 10'unun buzullar veya
buz tabakalarıyla kaplı bulunduğunu ve buzulların dün-
yanın tatlı su rezervlerinin yaklaşık yüzde 70'ini barındı-
ran doğal su depoları olduğunu kaydetti.

Çelik, iklim değişikliğini bu doğal depoları tehdit
eden en büyük tehlike olarak nitelendirerek, hızla eriyen
buzulların insanın içme suyu, tarım ve enerji ihtiyacı olan
su güvenliğini tehlikeye attığını ifade etti.

Eriyen buzulların sadece su kaynakları için risk oluş-
turmadığını, deniz seviyesini yükselterek kıyı bölgele-
rinde sel riskini de artırdığını ve ekosistemi bozduğunu
vurgulayan Çelik, "Dolayısıyla buzulları korumak ama-
cıyla sera gazı emisyonlarını azaltmak ve eriyen suyu
daha sürdürülebilir bir şekilde yönetmek son derece önem
kazanmıştır." ifadelerini kullandı. İklim değişikliklerinin
su kaynaklarını olumsuz etkilemesinin küçükbaş hayvan-
cılığa yansımaları olduğunu da belirten Çelik, su kaynak-
larının kuruması nedeniyle suya erişim problemleri
yaşanması halinde bu durumun hayvanların beslenme
maliyetlerini artıracağını belirtti.                                (AA)

makbule akgül

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun 19 Mart’ta gözaltına alınmasının ardından

ekonomide yaşanan dalgalanmalarla ilgili Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e “Son 24 saat içinde
döviz piyasasında olağan dışı hareketlilik sergileyen
büyük ölçekli işlemlerle ilgili herhangi bir inceleme baş-
latılmış mıdır? Söz konusu adli sürece ilişkin bilgilerin
önceden belirli kişi veya gruplar tarafından edinilerek fi-
nansal kazanç sağlandığına dair herhangi bir tespit ya-
pılmış mıdır?” diye sordu.

Kış, İBB Başkanı İmamoğlu’nun gözaltına alınma-
sının ardından ekonomide yaşanan dalgalanmalarla ilgili
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in yanıtla-
ması istemiyle TBMM Başkanlığı’na soru önergesi
verdi. İmamoğlu’nun gözaltına alınmasının hukukun ta-
mamen çiğnendiği siyasi bir darbe olduğunu belirten
Kış, bu süreçte piyasaların sert tepki verdiğini, borsanın
günü yüzde 8’in üzerinde kayıpla kapattığını ve döviz
kurunda anormal dalgalanmalar yaşandığını hatırlattı.

“dövizdE Çok
SErt dalgalanmalar yaŞandı”

Kış, önergenin gerekçesinde şunları kaydetti: “İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Türkiye Belediye-
ler Birliği Başkanı Sayın Ekrem İmamoğlu’nun 19 Mart
2025 Çarşamba günü sabah saatlerinde gözaltına alın-
ması ulusal ve uluslararası kamuoyunda geniş yankı
uyandırmış, finansal piyasaların da bu sürece sert ve
olumsuz tepki verdiği görülmüştür. Gün içinde iki kez
devre kesen borsa günü yüzde 8’den fazla düşüşle ka-
patmıştır. Dövizde de günlük bazda çok sert dalgalan-
malar yaşanmıştır. 19 Mart günü öncesinde çeşitli

platformlarda yaşanacak sürece dair spekülatif ifade ve
paylaşımlarda bulunan kimi isimlerin açıklamaları da
göz önüne alındığında, söz konusu sürecin önceden bi-
linmesi ihtimali, döviz piyasasında spekülatif işlemler
gerçekleştirilerek haksız kazanç elde edilip edilmediği
sorusunu gündeme getirmiştir.”

“HErHangi bir inCElEmE
baŞlatıldı mı?”

Kış, Bakan Şimşek’e şu soruları yöneltti:
• Son 24 saat içinde döviz piyasasında olağan dışı

hareketlilik sergileyen büyük ölçekli işlemlerle ilgili her-
hangi bir inceleme başlatılmış mıdır? Söz konusu adli
sürece ilişkin bilgilerin önceden belirli kişi veya gruplar

tarafından edinilerek finansal kazanç sağlandığına dair
herhangi bir tespit yapılmış mıdır?

• Kamu kurumları veya yetkililer nezdinde, bu tür
gelişmelere dair bilgilerin kötüye kullanılması yoluyla
spekülatif işlemler gerçekleştirilmesini önlemeye yöne-
lik bir denetim mekanizması bulunmakta mıdır?

• Son 24 saat içinde döviz piyasasını izleyen denet-
leyici kurumlar tarafından olağan dışı görülen işlemler
tespit edilmiş midir? Bu işlemler kimler tarafından ger-
çekleştirilmiştir?

• Finansal piyasaların adil ve sağlıklı işleyişini temin
etmek adına, siyasi ve hukuki gelişmelerin ekonomik
göstergeler üzerindeki etkisini sınırlamaya yönelik her-
hangi bir düzenleme yapılması planlanmakta mıdır?
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CHp mersin milletvekili gülcan kış, istanbul büyükşehir belediye başkanı Ekrem
imamoğlu’nun gözaltına alınmasıyla ekonomideki olağandışı hareketliliği bakan
Şimşek’e, “büyük ölçekli işlemlerle ilgili inceleme başlatılmış mıdır?” diye sordu.

CHP’li Kış, ekonomideki olağandışı
hareketliliği Bakan Şimşek'e sordu

Buğdayda kendi kendine yeterliliği olmayan ülke
haline gelen Türkiye yılda ortalama 8-10 milyon ton
buğdayı yurt dışından getiriyor. Halbuki dekar başına
yapılacak sadece bin TL’lik destek ile ithalata ödenen
bu tutarın önüne geçilebilir.

Buğday üretimi yıl geçtikçe düşüyor. Mesela
geçen yıl Türkiye genelinde buğday üretimi 35 ilde
artmasına karşın 44 ilde azaldı. Buğdayın anavatanı
ülkeler arasında olan Türkiye’de üretim son 35 yıldır
ortalama 20 milyon ton seviyesinde seyrediyor. Bu
kapsamda 2023 yılında 22 milyon ton olan buğday
üretimi, 2024 yılında yüzde 5,5’lik bir düşüşle 20,8
milyon tona geriledi.

En büyük üretim kaybı yüzde 74 ile Bartın’da ya-
şanırken, onu yüzde 43 ile Denizli, yüzde 38 ile Hak-
kari, yüzde 37 ile Yalova ve yüzde 35 ile Ağrı illeri
takip etti. Çeltik üretimi ile bilinen Edirne ilinde de
bile buğday üretim yüzde 24 azaldı. Tokat, Giresun,
Osmaniye, Mersin ve Van gibi illerde artışlar görülse
de ülke genelinde toplam buğday üretimi 1,2 milyon
ton azaldı.

Şimdi bu gerileme, her yıl ortalama 8-10 milyon
ton yapılan ithalata yenisinin eklenmesi anlamına ge-
lecek. Üstelik İthal edilen bu buğdayı, 'Un ve makarna
yapıp, işleyip yurt dışına satıyoruz' diye övünüyoruz.
Bu aynı zamanda Türkiye'de bu miktarda üretimin ol-
maması anlamına da geliyor. Böylece buğdayın ana-
vatanı Türkiye buğdayda da neredeyse dışa bağımlı
hale gelecek.

Peki neden bu oranda ithalata gerek duyuluyor?
Temel neden ülkedeki enflasyonu teşvik eden ar-

tıran politikalar. Daha önce de dile getirdim! Enflas-
yon ortamı boşalan hazinenin doldurulması ve
işletmelerin kazançlarının artırılması amacıyla hazır-
lanır. Enflasyon nedeniyle de çiftçinin tarımsal girdi
maliyetleri yükseliyor. Çiftçi son yıllarda savaşta olan
Rusya’daki üretim maliyetleriyle bile rekabet edemi-
yor. Dolayısıyla kazancı az olan ya da geçinemeyen
çiftçi, daha az tarımsal üretim yapmak zorunda kalı-
yor. Arada ortaya çıkan rekolte farkını ithalat ile kar-
şılıyoruz.

Öte yandan az üretilen buğdayda ihtiyaç olan
kalan kısmının ithal yoluyla getirilmesi ise aynı za-
manda yurda ucuz ithal giren buğday yüzünden yerli
üreticinin elinde az miktarda olan ürününün de değe-
rini kaybetmesine yol açıyor.

Yani ekonomik kararlar nedeniyle zorluklar içeri-
sinde olan çiftçi, yeterli üretim yapmayıp daha da
yoksullaşırken, bir de elinde olan ürününün değeri de
daha ucuza mal edilmiş ithal buğday sayesinde değer-
sizleştiriliyor.

Çiftçiyi iki kez vurmuş oluyoruz.
Öte yandan ucuz buğday ithalatı diyoruz ama

onun da öyle ucuz olmadığını belirtelim. Çünkü bizde
yaşatılan ekonomik sıkıntı, TL’nin değerini düşür-
dükçe, ithal edilen ürünün döviz karşılığı yine bize
göre pahalı oluyor. Hatta kaba bir hesapla 23 yıldır ik-
tidar olan AK Parti dönemlerinde 105 milyon ton buğ-
day ithalatı için, 29 milyar dolar ödendiğini söylersem
durumu daha iyi anlatmış olurum.

İşte bu veri bile buğdayın anavatanı olan Tür-
kiye’nin bu ürünü ihraç etmesi gerekirken ithal etme-
sinin, tarım politikalarındaki başarısızlığın en açık
göstergesi olduğunu ortaya koyuyor. Bu nedenle çift-
çinin, üretiminin desteklenmesi gerekiyor.

Bir önceki yazımda da dile getirdim. İnsanımıza
en azından en temel ürün olan süt ve ürünlerini sağ-
layacak ekonomik tedbirler alabiliriz. Benzer şekilde
buğdayda da aynı şekilde gereken tedbirleri almamız
gerekiyor.

Hadi bunun için de kaba bir hesap yapalım: Buğ-
day üreticisine verilecek prim desteği haricinde, dekar
başına bir lira doğrudan destek verilmesi bile, her yıl
yapılan 8-10 milyon dolarlık ithalata verilen tutardan
daha az olacaktır.

Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Buğday üretimini artırmak
ithalattan daha ucuz!

EKOnOMİYE DAİR

TÜDKİYEB ve
ASO’dan “Dünya Su Günü” mesajı

aSo başkanı Seyit ardıç, "Egemenliğin
yolu su, gıda ve enerjinin bağımsızlığından

geçiyor. gelecek için sürdürülebilir
üretim anlayışıyla çalışmalarımızı kararlı-

lıkla yürütmeye devam edeceğiz" dedi.

Türkiye, tarımsal hasılada Avrupa'da
lider ve dünyada 8’inci sırada yer alıyor

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup,
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1927 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, mu-
hammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İli,Keçiören İlçesi, Bağlum Mahallesi, 1936 Ada
11 Parselde, 5 NOLU BAĞMISIZ BÖLÜM SATILACKTIR.Bağımsız bölüm binanın 1. bod-
rum katındadır.Projesinde ve mahallinde, antre, salon, 3 oda, mutfak, banyo, wc ve 1
balkondan oluşmaktadır.Projesinde Tesisat Şaftı olarak ayrılan kısımdan yaklaşık 1 m2
alan antreye katılmıştır. Cam balkon sistemiyle kapatılmıştır. Projesine göre balkon alanı
13 m2 dir.Doğalgaz kombi kat kaloriferiyle ısıtılmaktadır. Kombi ve petekleri takılıdır.Dai-
renin balkon ve katılan alan hariç kullanılan net faydalı alanı: 97 m2 dir.Halen borçlu ta-
rafından mesken olarak kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut
bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Bağlum Mahallesi, Bayram Sokak Arlı Apt. No: 1/5 

Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü : 1.259 m2 Arsa Payı : 35/1259
İmar Durumu : Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti : 1.850.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : AİLE KONUTU ŞERHİ VARDIR.Dosyada mevcut tapu 

kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri :

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/04/2025 - 14:53
Bitiş Tarih ve Saati : 30/04/2025 - 14:53

2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 19/05/2025 - 14:53
Bitiş Tarih ve Saati : 26/05/2025 - 14:53

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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kovid-19 salgını ve savaşlar nedeniyle gıda güvenliği-
nin önemi küresel boyutta bir kez daha anlaşılırken,
Türkiye, 2023 yılı verilerine göre 68,9 milyar dolarlık

tarımsal hasılayla Avrupa'da lider konumda, dünyada ise 8. sı-
rada bulunuyor. Derlenen bilgilere göre, Kovid-19 salgını ve
savaşlar, dünyada gıda güvenliğini daha da artırdı.

Bu kapsama tarım, Türkiye ekonomisinin önemli sektörleri
arasında yer alırken, ülkede 206 çeşit mahsul üretiliyor. Tür-
kiye, bu ürünlerin çoğunda kendine yeter konumda bulunuyor.

Türkiye, tarım sektörünün hemen her kolunda dünya liste-
lerinde öne çıkıyor. Ülke, dünyada sebze ve meyve üretiminde
4, bitkisel üretimde de 11’inci sırada dikkati çekiyor. Tarım
sektörü, ülkenin Gayri Safi Yurt İçi Hasıla'sının (GSYH) yak-
laşık yüzde 7'sini oluşturuyor ve iş gücünün yaklaşık yüzde
20'sine istihdam sağlıyor.

Ülke, çiğ süt üretiminde de dünyada 9, Avrupa'da üçüncü
sırada konumlanıyor. Sığır eti üretiminde dünyada 7, Avrupa'da
birinci olan Türkiye, tavuk eti üretiminde dünyada 9, Avrupa'da
da ikinci sırada bulunuyor. Türkiye, yumurta üretiminde dün-
yada 10, Avrupa'da ikinci sırada yer alırken, bal üretiminde
dünyada ikinci, Avrupa'da da ilk sırada dikkati çekiyor.

Ülke, su ürünleri yetiştiriciliğinde de dünyada 16, Avru-
pa'da da ikinci sırada konumlanıyor. Türkiye'de 2002'de 25
milyar dolar olan tarımsal hasıla, 2024 yılında 74 milyar dolara
yükseldi. Tarım sektörü ihracatı da aynı dönemde 3,8 milyar
dolardan 32,6 milyar dolara çıktı.

türkiyE tarımSal HaSılada dünyanın
öndE gElEn ülkElErini izlEdi

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ile Dünya
Bankası, ülkelerin tarımsal hasıla verilerini güncel olarak 2023
yılına kadar hesapladı.

Türkiye tarımsal hasılada dünyanın önde gelen ülkelerini
izliyor. Buna göre, dünyada 2013'te tarımsal hasılada 855,9
milyar dolarla ilk sırada Çin yer almış, sıralamada 318,4 milyar
dolarla Hindistan ikinci ve 222,5 milyar dolarla ABD üçüncü
olmuştu. Türkiye de söz konusu yılda 63,9 milyar dolarla dün-
yada 8’inci sırada yer bulmuştu. Çin, 2018'de 978,6 milyar do-
larlık tarımsal hasılayla yine ilk sırada konumlanmış, bu ülkeyi

433,3 milyar dolarla Hindistan ve 185,6 milyar dolarla ABD
takip etmişti. Türkiye de bu dönemde 45,1 milyar dolarla 10.
sırada yer almıştı. Türkiye, 2023 yılı verilerine göre de 68,9
milyar dolarlık tarımsal hasılasıyla dünyada 8’nci sıraya yük-
seldi. Listede, ilk sırada 1 trilyon 267 milyar dolarla Çin, ikinci
sırada 570,7 milyar dolarla Hindistan ve üçüncü sırada 222,2
milyar dolarla ABD bulunuyor. 2023 yılı sıralaması ABD'nin
tarımsal hasılaya ilişkin tahmin verisine göre yapıldı.

türkiyE, avrupa
ülkElEri araSında üSt Sıralarda

Türkiye, Avrupa ülkeleri arasında da son yıllarda ilk sıra-
larda dikkati çekti. Rusya, 2013'te tarımsal hasılada 68,6 mil-
yar dolarla ilk, Türkiye, 63,9 milyar dolarla ikinci ve İtalya
44,3 milyar dolarla üçüncü sırada yer almıştı. Rusya 2018'de
de 56,2 milyar dolarla ilk sırada bulunurken, bu ülkeyi 45,1
milyar dolarla Türkiye ve 42,5 milyar dolarla Fransa izlemişti.
Türkiye, 2023 verilerine göre de Avrupa'da tarımsal hasılada
birinci sıraya yükseldi. Türkiye'yi, 67,7 milyar dolarla Rusya
ve 53,1 milyar dolarla Fransa takip etti.                           (AA)

Hidroelektrik ile karasal ve yüzer güneş ener-
jisi santralleri (GES) ve arazi toplulaştırma
faaliyetleri, sera gazı emisyonunun azalma-

sına önemli katkı sağlayarak iklim değişikliğiyle mü-
cadelede ve buzulların korunmasında etkin rol
oynuyor.

Derlenen bilgilere göre, her yıl 22 Mart'ta kutla-
nan "Dünya Su Günü"nün bu yılki teması "buzulların
korunması" olarak belirlendi. Küresel iklimin ana be-
lirleyicilerinden biri olması, su döngüsündeki kritik
rolü ve iklim değişikliğinden en çok etkilenen su küt-
leleri arasında yer alması gibi nedenlerle buzulların
korunması büyük önem taşıyor. Ayrıca söz konusu su
kütlelerinin korunması, iklim değişikliğiyle mücade-
leye katkı sağlamasının yanında su kaynaklarının sür-
dürülebilirliği ve ekosistemlerin dengede kalmasına
yardımcı oluyor. Küresel ısınmadan kaynaklı iklim
değişikliği sebebiyle buzullarda, normalin ötesine
geçen kütle kayıpları meydana gelebiliyor. Bu kap-
samda buzulların korunması amacıyla sera gazı emis-
yonunun azaltılmasına yönelik tedbirlerin alınması
ve yenilenebilir enerji kaynaklarının payının artırıl-
ması önem taşıyor.

HES'lEr SayESindE 41 milyon ton
daHa az karbon Salındı

Bu çerçevede, Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı
Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğünün inşa ettiği
hidroelektrik santralleri (HES), karasal ve yüzer GES'ler
ile arazi toplulaştırma faaliyetleri sera gazı emisyonunun
azaltılmasına önemli katkı sağlayarak iklim değişikli-
ğiyle mücadele ve buzulların korunmasında etkin bir
rol oynuyor. HES'ler, enerji üretirken atık madde olu-
şumuna ve karbon emisyonuna yol açmıyor.       (AA)

HES'ler ve arazi toplulaştırması
karbon emisyonunun

azalmasına önemli katkı sağlıyor
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Adıyaman Eczanesi Sincan 05064413571
Adiloğlu Eczanesi Etimesgut 05385720033
Ajda Eczanesi Etimesgut 03125029992
Akkaya Eczanesi Sincan 03125433995
Akşemsettin Eczanesi Sincan 03122690030
Alp Eczanesi Kızılcahamam 03127366470
Alper Yılmaz Eczanesi Kahramankazan 03128000046
Ardıç Eczanesi Sincan 03122634536
Aren Eczanesi Gaziosmanpaş 03124400105
Arınmış Eczanesi Güdül 05301178589
Ayşenur Güzel Eczanesi Mamak 03123687125
Bahçelievler Eczanesi Çankaya 03122131284
Bani Eczanesi Keçiören 03123551555
Beste Eczanesi Çankaya 03124481778
Betül Eczanesi Elmadağ 03128633902
Betülün Eczanesi Yenimahalle 03123234422
Canın Eczanesi Keçiören 03123398252
Cengiz Eczanesi Yenimahalle 03122562254
Çalış Eczanesi Çankaya 03122324239
Deniz Kuzudişli Eczanesi Çankaya 03125129612
Dereboyu Eczanesi Mamak 03125640796
Doğa Güneş Eczanesi Pursaklar 03123282808
Ayda Eczanesi Mamak 05550393355
Elif İpek Eczanesi Etimesgut 03122280600
Enes Eczanesi Çankaya 03124176676

Erdem Eczanesi Şereflikoçhisar 03126878368
Gordion Eczanesi Polatlı 03126214391
Gökçe Eczanesi Ayaş 03127121159
Gönül Eczanesi Yenimahalle 03125660058
Gündoğan Eczanesi Çankaya 03124906215
Halk Eczanesi Şereflikoçhisar 03126862848
Hayat Eczanesi Haymana 03126581220
İlknur Eczanesi Çubuk 03128370001
Meriç Eczanesi Keçiören 03123211017
Mesut Eczanesi Beypazarı 03127632123
Miroğlu Eczanesi Gölbaşı 03124853311
Nur Eczanesi Akyurt 03128440014
Onur Erol Eczanesi Yenimahalle 03123349080
Özkal Eczanesi Altındağ 03123122258
Sağlık Eczanesi Kalecik 03128571110
Semt Eczanesi Keçiören 03123157565
Şahinler Eczanesi Keçiören 03123598828
Şenbaba Eczanesi Bala 03128761555
Tanyeri Eczanesi Keçiören 03125802753
Tuba Kevser Eczanesi Çankaya 03124837133
Uğur Eczanesi Nallıhan 03127853536
Vereseli Temelli Eczanesi Sincan 03126451163
Yeni Şifa Eczanesi Altındağ 05438985309
Yeni Telsizler Eczanesi Altındağ 03123474287
Yeşer Eczanesi Gölbaşı 03125127313

Eczane Adı İlçe Telefon

“Zihinsel sağlığın korunması
sağlıklı yaş

almanın en önemli unsuru”

Sağlık Bakanlığı, Türkiye’de her yıl 18-24 Mart haftası “Ulusal yaşlılar Haftası” nedeniyle yaptığı açıklamada, “T.C. Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan, yaşlılık dönemindeki kişilerin sağlığını korumak ve sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak için yapılan çalışmaların yanı sıra aktif
ve sağlıklı yaşlanmayı sağlamak amacıyla özellikle koruyucu sağlık hizmetlerinin ön planda yer aldığı çalışmalar da yürütülmektedir.” dedi. 

“Amacımız aktif ve sağlıklı yaşlanmak”
Zehra ŞAHİNDOkUyUCU

Türkiye’de her yıl 18-24 Mart haftası “Ulusal Yaş-
lılar Haftası” olarak kabul edildi. Bu özel hafta-
nın 2025 yılındaki teması “Sağlıklı Yaşa,

Sağlıkla Yaşlan” olarak belirlendi. Konuyla ilgili Sağlık
Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, “T.C. Sağlık
Bakanlığı tarafından yaşlı bireylere sunulan sağlık hiz-
metlerine yönelik yapılan çalışmalar kapsamında
30.03.2023 tarihinde (2023/5) ‘Sağlıklı Yaş Alma Mer-
kezleri (YAŞAM) Genelgesi’ yayımlanmıştır. Sağlıklı
Yaş Alma Merkezlerinde (YAŞAM), 80 ve üstü yaştaki
kişilere hizmet sunulmaktadır. 81 ilde 653 sağlık tesi-
sinde YAŞAM bulunmaktadır.” denildi.

Açıklamada, YAŞAM’larda sunulan, 80 ve üstü
yaştaki kişilere verilen hizmetlere değinilerek şu bilgi-
ler verildi: “80 ve üstü yaştaki kişilerin sağlık hizmet-
lerine erişiminin kolaylaştırılmasına, evinde ve yerinde
tıbbi bakım ihtiyaçlarının belirlenmesi ile desteklenme-
lerine, tıbbi izlemlerinin yapılmasına, gerektiğinde
uzaktan sağlık hizmeti ile muayene ve danışmanlık hiz-
meti almasına, gerektiğinde hastaneden eve, evden has-
taneye naklinin yapılmasının organizasyonunun
sağlanmasına, hastane içindeki tıbbi bakımıyla ilgili sü-
recin koordinasyonunun sağlanmasına yönelik hizmet-
ler Evde Sağlık Hizmeti (ESH) ile iş birliği içinde
yürütülmektedir.”

EvDE SAğLIk HİZMETİ
Evde sağlık hizmetlerine dikkat çekilen açıklamada,

şöyle denildi: “Evde sağlık hizmeti (ESH); tanısı ko-
nulmuş hastalıklar sebebiyle yatağa, cihaza veya eve
bağımlı bireylere yaşamını sürdürdüğü mekânda yapıl-
ması mümkün olan tıbbi hizmeti ifade etmektedir. Evde
sağlık hizmet sunumu ile kırsalda yaşayan hastalar dâhil
olmak üzere yaşlı ve/veya yatağa, cihaza veya eve ba-
ğımlı kişilerin sağlık hizmetlerine erişimlerinin kolay-
laştırılması sağlanmaktadır. Ayrıca, 80 ve üstü yaştaki
hizmet talep eden tüm yaşlılar ile sağlık kurulu rapo-
ruyla belgelenmiş kronik hastalığı bulunan ve günlük
yaşam aktiviteleri skoru yönünden tam bağımlı veya
ileri derecede bağımlı olarak nitelendirilen 65 ve üstü
yaştaki hastalar talepleri doğrultusunda evde sağlık hiz-
meti kapsamına doğrudan alınmaktadır. Evde sağlık
hizmetine ihtiyacı olan kişiler, T.C. Sağlık Bakanlığı
Evde Sağlık Hizmeti İletişim Merkezinin (ESHİM) 444
38 33 numaralı telefon hattı üzerinden başvurularını
oluşturmaktadır. Bu başvurulara, 81 ilde bulunan Evde

Sağlık Koordinasyon Merkezince (ESKOM) ön değer-
lendirme yapılmakta, koordinasyon sağlanmakta ve çe-
şitli hastalıklar sebebiyle tıbbi bakım ihtiyacı olan
kişilere kamu sağlık tesisleri bünyesinde görev yapan
evde sağlık hizmet birimi ve ekipleri tarafından hizmet
sunulmaktadır. Evde Sağlık Hizmeti Sunumu uygula-
masının başlangıcından (2010 yılı) 2024 yıl sonuna
kadar toplam 2 milyon 780 bin 50 kişiye ulaşılarak hiz-
met sunulmuştur. Ulaşılan kişilerin 1 milyon 269 bin
493’ü 65 ve üstü yaştadır.”

“Kronik hastalıkların her yaş döneminde kontrol al-
tında tutulması önemlidir” denilen açıklamada, şu ifa-
delere yer verildi: “Kronik hastalıklar açısından
değerlendirildiğinde; kişinin aktif, sağlıklı yaşlanabil-
mesi ve yaşlılık döneminde verimli, kaliteli bir yaşamı
sürdürebilmesi için kronik hastalıkların her yaş döne-
minde kontrol altında tutulması önemlidir. Yapılan ça-
lışmalar kronik hastalıklarla etkili mücadele yönteminin
risk faktörlerinin önlenmesi, erken teşhis, uygun tedavi
ve izlemlerle sürecin etkin yönetilmesi olduğunu ortaya
koymaktadır. T.C. Sağlık Bakanlığı, kronik hastalıkların
tarama ve izlemlerinin kanıta dayalı rehberler doğrul-

tusunda aile hekimliği birimleri tarafından yapılması ve
yönetilmesi için Hastalık Yönetim Platformu (HYP) uy-
gulamasını geliştirmiş ve Aile Hekimliği Sözleşme ve
Ödeme Yönetmeliğinde yaptığı pozitif performans dü-
zenlemesiyle uygulamayı teşvik etmiştir. Aile hekim-
leri, HYP ile kendilerine kayıtlı kişileri kronik hastalık
risk faktörleri ve belirlenen hastalıkların (diyabet, hi-
pertansiyon, kardiyovasküler risk değerlendirme, obe-
zite, çok yönlü yaşlı değerlendirmesi) varlığı
bakımından tarayabilmekte ve izleyebilmekte; kronik
hastalık taraması/izlemi ve yaşlı izlemi yapması gere-
ken hedef nüfusu toplu olarak görüntüleyebilmektedir.
Aile hekimleri, birinci-ikinci-üçüncü basamak sağlık
kuruluşları arasında gerçekleştirilen entegrasyon saye-
sinde de gerekli durumlarda kendisine kayıtlı kişiler
için hastane randevusu alabilmekte ve bu kişilerin ileri
tetkik ve tedavi almasını sağlayabilmektedir. Ayrıca, 81
ilde en az bir adet olmak üzere, T.C. Sağlık Bakanlığına
bağlı toplam 284 Sağlıklı Hayat Merkezinde (SHM) va-
tandaşların sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmalarına
ve bunu korumalarına yönelik danışmanlık ve eğitim
hizmetleri verilmektedir.”

Tolga ALCA

Teknolojik gelişmelerin sağlık sektörüne kolaylıklar ge-
tirip sektörü dönüştürdüğünü belirten Auto Train
Brain CEO’su Dr. Günet Eroğlu, şöyle konuştu:

“Yapay zeka destekli teşhislerden giyilebilir cihazlara
kadar birçok yenilik, hastalıkların çözümünde ve
sorunların giderilmesinde etkili çözümler sunu-
yor. Bu bağlamda beyin dalgalarını analiz ede-
rek insan-makine etkileşimini mümkün kılan
nöroteknoloji; ilaçsız, kişiselleştirilmiş ve
maliyet olarak daha uygun bir seçenek su-
narak her 10 kişiden yaklaşık 1'inde görülen
disleksi gibi öğrenme güçlüğü sorunları ya-
şayan bireylere yeni bir umut ışığı oluyor.
Teknolojik gelişmeler, hayatımızın her ala-
nında bize kolaylık ve konfor sunmaya devam
ediyor. Sabahları uyandığımızda ilk iş olarak eli-
mize aldığımız telefonlarımızdan temassız ödeme
sistemlerine kadar her yerde teknoloji ile iç içe yaşıyoruz.
Yeni teknolojiler, daha önce imkansız görülen kapıları arala-
yarak dünya çapında birçok sektörü kökten değiştiriyor. Sağ-
lık sektörü ise teknolojinin en hızlı dönüştürdüğü alanlardan
biri olarak öne çıkıyor. Yapay zeka destekli teşhis sistemleri,
hastalıkların erken teşhisini mümkün kılarken, giyilebilir ci-
hazlar sayesinde hastaların sağlık durumları anlık olarak takip
edilebiliyor. Robotik cerrahi sistemleri, daha hassas ve mini-

mal invaziv ameliyatların yapılmasına olanak sağlarken,
tele-tıp uygulamaları sayesinde hastalar evlerinden çıkmadan
uzman doktorlara ulaşabiliyor. Son yapılan araştırmalara
göre sağlık bilişim teknolojileri pazarının2024 yılında yak-
laşık 360 milyar dolar olduğu tahmin edilirken bu rakamın
2029'a kadar yüzde 15'lik yıllık büyüme oranıyla 730 milyar
doların üzerine çıkması bekleniyor.”

“İLAÇSIZ BİR TEDAvİ SUNUyOR”
Sağlık teknolojilerinin yeni çözümler sunduğu alanlardan

birini de öğrenme güçlüğü oluşturuyor. Geleneksel öğretim
yöntemleri, özellikle öğrenme güçlüğü yaşayan çocuklar için
çoğu zaman yetersiz kaldığını vurgulayan Auto Train Brain
CEO’su Dr. Günet Eroğlu, “Nöroteknoloji uygulamaları öğ-
renme güçlüğü yaşayan bireylere umut oluyor. Kızlara göre
erkeklerde 5 kat daha fazla görülen öğrenme güçlüğü olan

disleksi, toplumumuzda hastalık olarak biliniyor fakat
bir hastalık değil, nörogelişimsel bir farklılıktır. Ki-

şilerde sanılanın aksine zeka geriliği yok. Bu bi-
reyler üstün zekaya sahip olabiliyor. Bu
nedenle, tüm vücudu kontrol eden bir sistem
olan beynin işleyişini anlayıp, beyin dalga-
larını analiz ederek nöro geri bildirim tek-
nikleriyle ilgili bölgeleri iyileştirilebiliyor”
dedi.

Öğrenme güçlüğünün nöronlar arasın-
daki sinyal sisteminin farklı işleyişinden kay-

naklandığını belirten Dr. Eroğlu, sözlerine
şöyle devam etti: “Ancak nöroplastisite saye-

sinde, beyin bu farklılığa rağmen yeni bağlantılar ku-
rarak öğrenme sürecini iyileştirebilir. Beyinden gelen

sinyallerin güçlü ve zayıf yönleri analiz ediliyor. Bunun ne-
ticesinde farklı öğrenme stillerine uygun kişiye özel eğitim
içerikleri sunuluyor ve böylece beynin sinyal işleyişi normal-
leştiriliyor. Bu uygulama dünya nüfusunun yüzde 10’unu et-
kileyen yaklaşık 800 milyon disleksik bireye umut oluyor.
Çünkü hem ilaçsız bir tedavi sunuyor hem de kişilere istediği
zaman ve mekanda kendini geliştirme olanağı sunuyor.”

Auto Train Brain CEO’su Dr. Günet Eroğlu,
“Nöroplastisite, farklı öğrenme stillerine

uygun kişiye özel eğitim içerikleri sunuluyor
ve böylece beynin sinyal işleyişi normalleşti-

riliyor. Bu uygulama dünya nüfusunun
yüzde 10’unu etkileyen yaklaşık 800 milyon

disleksik bireye umut oluyor” dedi. 

“Nöroplastisite 800 milyon
disleksik bireye umut oluyor”

Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendislik
Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Emin Aydın,

iklim değişikliği, nüfus artışı ve sürdürülebilir ol-
mayan su kullanımı nedeniyle Türkiye'nin su kıtlığı
yaşayan bir ülkeye dönüşebileceği uyarısında bu-
lundu. Birleşmiş Milletler (BM) tarafından küresel
su krizine dikkati çekmek için 1993'ten beri her yıl
22 Mart Dünya Su Günü olarak kutlanıyor.

Bilim dergisi Nature'da yayımlanan çalışmaya
göre, su talebinin, su arzını aşarak su kıtlığı yaşan-
masıyla sonuçlanan durum, "su eksikliği" veya
"sürdürülebilir olmayan su kullanımı" şeklinde ta-
nımlanıyor. Su eksikliği, belirli bir bölgedeki yeni-
lenebilir su miktarıyla su tüketimi arasındaki farkı
gösteriyor.

2001-2010 dönemini baz alan ve gelecekteki su
eksikliklerini, iki olası ısınma senaryosu üzerinden
çoklu model analizleri kullanarak hesaplayan araş-
tırmacılar, elde edilen verileri ülke ölçeğinde suna-
rak su eksikliğine ışık tuttu.

Temel iklim koşullarında küresel su eksikliğinin
yıllık 457,9 kilometreküp olarak ele alındığı çalış-
mada, küresel ısınmanın sanayi öncesi döneme göre
1,5 derece arttığı senaryoya göre küresel su eksik-
liğinin yıllık 26,5 kilometreküp artışla 484,4 kilo-
metreküpe, 3 derece senaryosunda ise yıllık 67,4
kilometreküp artışla 525,3 kilometreküpe yüksel-
mesi bekleniyor. Temel iklim koşullarında en büyük
su eksikliğinin yaşandığı ülkeler, yıllık 124,3 kilo-
metreküp ile Hindistan, 53,8 kilometreküp ile ABD,
35,8 kilometreküp ile Pakistan, 35 kilometreküp ile
İran ve 27,2 kilometreküp ile Çin olarak sıralanıyor.
Isınma senaryoları arasında su eksikliğinde en

büyük artışın yaşanacağı ülke olarak öne çıkan Hin-
distan'ın 1,5 derece senaryosundaki yıllık su eksik-
liğinin 11,1 kilometreküp artacağı öngörülüyor.
Çin, yıllık 4,1 kilometreküp su eksikliği ile en
büyük artışın yaşanacağı ikinci ülke olurken, onu
2,4 kilometreküp artışla Pakistan, 2,3 kilometreküp
artışla ABD, 1,6 kilometreküp artışla İspanya ve 1,1
kilometreküp artışla Türkiye takip ediyor.

Farklı ısınma seviyelerinin, su eksikliğinde dü-
zensiz değişimlere neden olduğu vurgulanan araş-
tırmaya göre, Hindistan'ın 3 derece senaryosunda
temel iklim koşullarına göre yıllık 17,2 kilometre-
küp artışla en büyük su eksikliğinin yaşanacağı ülke
olması bekleniyor. Pakistan'da yıllık 11,7 kilomet-
reküp, ABD'de 7,4 kilometreküp, Çin'de 7,3 kilo-
metreküp, İspanya'da 3,5 kilometreküp, Türkiye'de
2,2 kilometreküp, İran'da 2,0 kilometreküp, Suudi
Arabistan'da 1,5 kilometreküp, İtalya, Bangladeş ve
Fas'ta 1,3 kilometreküp su eksikliğinde artış yaşa-
nacağı tahmin ediliyor.

EN AvANTAjLI kITA AMERİkA,
EN DEZAvANTAjLISI ASyA

Mevcut durum ve gelecek su senaryolarına iliş-
kin soruları yanıtlayan Prof. Dr. Mehmet Emin
Aydın, halihazırdaki su miktarı ile kullanılan su
miktarı arasındaki farkı tanımlayan "water gaps"
ifadesinin, Türkçeye "su noksanlığı", "su eksikliği"
şeklinde çevrilebileceğini söyledi.

ABD, Kanada ve Grönland'ın bulunduğu böl-
gede dünya nüfusunun yüzde 5'inin yaşamasına
rağmen su kaynaklarının yüzde 15'inin bulundu-
ğunu, dünya nüfusunun yüzde 8'inin yaşadığı
Güney Amerika'nın dünya su kaynaklarının yüzde
25-26'sına sahip olduğunu dile getiren Aydın, dünya
nüfusunun yüzde 60'ına sahip Asya kıtasının yüzde
36'lık su kaynağıyla en dezavantajlı bölge olduğunu
bildirdi. Afrika kıtasının dünya nüfusunun yüzde
14'ü ile su kaynağının yüzde 10'una, Avrupa kıtası-
nın yüzde 10 nüfusla yüzde 8 su kaynağına ve
Avustralya'nın binde 5 nüfusla yüzde 5 su kayna-
ğına sahip olduğunu belirten Aydın, Türkiye'nin
Orta Doğu ülkeleriyle kıyaslandığında iyi ancak
kuzeyindeki ülkelere göre daha kötü bir durumda
olduğunu vurguladı.                                        (AA)

Necmettin Erbakan Üniversitesi Mühendis-
lik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meh-
met Emin Aydın, "Türkiye'nin su potan-
siyeli 2021 ve 2022'den sonra 1300 metre-
küplere düştü. Zaman ilerledikçe mesela

nüfus 100 milyona çıktığında su kaynakları-
nın azaldığı düşünüldüğünde su kıtlığı yaşa-

yan ülke konumuna gelebiliriz" dedi.

İklim değişikliği ısınmayı,
ısınma su kıtlığını tetikliyor

Sosyal Hizmet Uzmanı Buse Buket Şener, “Yaş
alırken zihinsel sağlığı korumak sağlıklı yaş al-
manın en önemli unsurlarından biridir. Sağlıklı

yaş almak yalnızca fiziksel değil, duygusal, zihinsel ve
sosyal sağlıkla da bağlantılı bir süreçtir. Yaş alırken
kendimize yatırım yaparak, küçük ama etkili adımlar
atmak sağlıklı ve keyifli bir yaşam sürdürmemize yar-
dımcı olabilir” dedi.

Sosyal Hizmet Uzmanı Buse Buket Şener, 18-24
Mart Yaşlılara Saygı Haftası ile ilgili açıklamada bu-
lundu. Şener, “Yaş alırken zihinsel sağlığı korumak
sağlıklı yaş almanın en önemli unsurlarından biridir.
Okuduğunuz türlerin dışına çıkarak farklı kitaplar oku-
yarak, bulmaca çözerek, yeni bir dil öğrenerek ya da
hobi olarak yeni bir beceri edinerek zihinsel sağlığımızı
koruyabilir ve güçlendirebiliriz. Bu öneriler hafızayı
kuvvetlendirirken, duygusal ve sosyal sağlığı da des-
tekler. Ayrıca günümüzde internet kullanımı, yeni bil-
giler edinmek için büyük bir fırsat oluşturmaktadır.
Dijital teknolojinin aktif kullanımı ile internette çeşitli
eğitim platformlarına ve kurslara katılarak da yeni be-
ceri ve öğrenimler edinebiliriz” diye konuştu.

“TOPLUMUN BİR PARÇASI OLUN”
Yaş aldıkça farklı değişkenlerin gündeme gelmesi

ile sosyal bağlantılarda azalma yaşanabileceğini dile
getiren Şener, “Bu durum yalnızlık hissini güçlendire-
rek sosyal izolasyonu gündeme getirebilir. Aile üyele-
riyle veya yakın arkadaşlarla düzenli olarak görüşmek
sosyal bağların güçlenmesini destekler. Sosyal beceri-
lerin gelişimi, toplumsal bağların kuvvetlendirilmesi
ve sosyal etkinliklere katılım önemlidir. Bu etkinlikler
kişilerin eğlenmesini desteklerken aynı zamanda ken-
dilerini toplumsal bir yapının parçası olarak hissetme-
lerine ve duygusal işlevselliğin artmasına da yardımcı
olur” dedi.

Şener, sanatsal faaliyetlerin duygusal rahatlama ve
stres ile baş etmede güçlü bir yöntem olduğunu kay-
dederek, “Duygusal ve zihinsel sağlığı iyileştiren bir
diğer güçlü araçta sanatsal faaliyetlerdir. Resim yap-
mak, müzik dinlemek, müzik aleti çalmak veya dans
gibi sanatsal faaliyetler, duygusal rahatlama ve stres ile
baş etme de güçlü bir yöntemdir. Yaratıcılığı artıran bu
faaliyetler, aynı zamanda psikolojik ve fiziksel sağlık
üzerinde de olumlu bir etki yapar.” dedi.           (DHA)
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Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şerife Bacı ve Çubuk Ulubey Öğrenci Yurtları Hurda Karşılığı
Yıkım İşi 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 37. Maddesi Kapalı Teklif Usulü ile ihale edilmektedir.
İhalelere ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1-İdarenin:
Adresi                   : Ön Cebeci Mah. Kıbrıs Caddesi NO:4 Kurtuluş/Çankaya ANKARA
Telefon ve fax      : 0312 551 70 00-0312 551 71 30-31-32
2-İhale Konusu İşin:
a) Yerin Adı : Çubuk Ulubey Yurdu: Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü mül

kiyetinde yurt binası. (5057 ada 7 parsel - Cumhuriyet Mah. 
Cengiz Topel Cad. No:8 Çubuk- ANKARA)  

: Şerife Bacı Yurdu: Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü mülkiye
tinde yurt binası. (9494 ada 10-11parsel - Gümüşdere Mah. 12.
Sok. No:8 Ulus – Altındağ- ANKARA)

b)İşin Tanımı : Mülkiyeti Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ait Şerife Bacı
ve Çubuk Ulubey Öğrenci Yurtları hurda karşılığı yıkılarak, zemin tesviye edildikten sonra kalan
molozlar yasal moloz döküm alanlarına dökülecektir. Yurdun tamamen yıkılması, yüklenicinin maddi
değeri olan istediği malzemeleri uhdesine alması karşılığında kalan hafriyat ve molozların çalışma
alanından tamamen kaldırılması, nakledilmesi ile alanda tesviye işleri yapılarak zeminin düzgün ve
temiz olarak teslim edilmesi.
c)Muhammen bedel : 640.000,00 TL(AltıyüzkırkbinTürklirası)
d) İşin Süresi : 90 gün (doksan) takvim günüdür.
e)Ek Kesin Teminat : 240.000,00 TL (İkiyüzkırkbinTürklirası)
f)Geçici Teminat : 19.200,00 TL (OndokuzbinikiyüzTürklirası)
g)Kesin Teminat : İhale bedelinin %6’sı oranında kesin teminat bedeli alınacaktır.
h)İşin başlama   tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi

yapılarak işe başlanır.
3- İhalenin : Yapılacağı yer: Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü- Ön Cebeci
Mah. Kıbrıs Caddesi NO:4 Kurtuluş/Çankaya ANKARA
1.Oturum Tarih ve Saati: 16.04.2025 Saat 13:30
2.Oturum Tarih ve Saati: 17.04.2025   Saat 13:30
4- İhale Şartnamesinin Görülebileceği ve Alınabileceği Adres:
İhale Şartnamesi mesai saatleri içinde Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün İhale Biriminde
bedelsiz olarak görülebilir ve 1.000,00 TL bedelle satın alınabilir. İhale doküman bedeli Ziraat Ban-
kası Topraklık Şubesi TR790001000847882538535017 nolu hesaba yatırılması ve makbuzlarının
teklif zarfının içinde sunulması gerekir. İşe ait teminat mektupları dışındaki Geçici Teminat Bedeli

Ziraat Bankası Topraklık Şubesi TR040001000847882538535009 nolu hesaba yatırılması ve mak-
buzlarının teklif zarfının içinde sunulması gerekir.
5-İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler:
Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli imza beyannamesi veya imza sirküleri,
Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının
bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret
Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
Teklif Mektubu, (İlk teklifler ihale dosyasının içinde ayrıca bir kapalı zarfın içinde sunulacaktır.) (Teklif
mektubu, bir zarfa konulup kapatıldıktan sonra zarfın üzerine isteklinin adı, soyadı ve tebligata esas
olarak göstereceği açık adresi yazılır. Zarfın yapıştırılan yeri istekli tarafından imzalanır veya mü-
hürlenir.)
Geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Mu-
hasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren makbuzlar,
Vekaleten ihaleye katılma halinde, vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı
vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza beyannamesi,
İş ortaklığı beyannamesi, (Ortak Girişim halinde)  
640.000,00 TL’den (ALTIYÜZKIRKBİNTÜRKLİRASI) az olmamak üzere, ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyimini gösteren belge (Ekap’a kayıtlı olacak)  (Stadyum,
Okul, Spor Salonu, Spor Kompleksi, Yurt vb. yıkım işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.)  VEYA
Y1 – Y2 – Y3 Yıkım Müteahhitliği Yetki Belgesine sahip olmak.
İhaleye girecek olanların Yürürlükte olan kanunlarca yasaklı olmaması gerekmektedir. Bu nedenle
yasaklı olmadıklarına dair taahhütname vereceklerdir.
İhale dokümanının alındığına dair dekontu dosyasında sunmak zorundadır.
İmzalı kaşeli Teknik Şartname ihale dosyasında sunulacaktır.
6- İhaleyle İlgili Diğer Hususlar
İhaleye yerli istekliler katılabilir.
Bu ihaleden doğabilecek anlaşmazlıkların çözümü halinde Ankara Mahkemeleri ve icra daireleri
yetkilidir.
İdare ihaleyi yapıp yapmamakla serbesttir.
Bu ilanda bahsedilmeyen hususlarda 2886 sayılı Devlet İhale Kanun hükümleri geçerlidir.
Yüklenici işe başlamadan sözleşme öncesi Sözleşme Bedeli Tutarında ek kesin banka teminatını
(Mektup veya Nakit) idareye verir. Yüklenici İşin bitimi sonrası düzenlenecek kabul tutanağı ve SGK
İlişiksizlik Belgesini sunması halinde ek teminatı iade edilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2193773

ANKARA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ ŞERİFE BACI VE ÇUBUK ULUBEY ÖĞRENCİ YURTLARI HURDA
KARŞILIĞI YIKIM İŞİ İLAN

AA
Millî Takımımız, UEFA Uluslar Ligi Play-Off
Turu ilk maçında karşılaştığı Macaristan'ı sa-
hasında 3-1 mağlup ederek tarihinde ilk kez

UEFA Uluslar A Ligi'ne yükselmek adına rövanş ön-
cesinde avantaj yakaladı.

Ay-Yıldızlılarımıza galibiyeti getiren golleri 9. da-
kikada Orkun Kökçü, 69. dakikada Kerem Aktürkoğlu
ve 73. dakikada İrfan Can Kahveci attı. Rakibimiz Ma-
caristan'ın golünü ise 25. dakikada Andras Schafer
kaydetti.

Ali Sami Yen Spor Kompleksi RAMS Park'ta oy-
nanan müsabakayı T.C. Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak, TFF Başkanı İbrahim Ethem Hacıos-
manoğlu, Macaristan Futbol Federasyonu Başkanı
Sándor Csányi, İstanbul Valisi Davut Gül, TFF Onur-
sal Başkanı Şenes Erzik, TFF ve Macaristan Futbol Fe-
derasyonu Yönetim Kurulu Üyeleri tribünden takip
etti.

Ay-Yıldızlılarımız, eşleşmenin rövanşında raki-
biyle yarın TSİ 20.00'de Macaristan'ın başkenti Buda-
peşte'deki Puskás Aréna'da karşılaşacak. Eşleşmenin
galibi, UEFA Uluslar A Ligi'nde mücadele etmeye hak
kazanacak.

Macaristan ile 18. randevu,
5. galiBiyet

A Millî Takımımız, Macaristan ile tarihinde 18. kez
karşı karşıya geldi. İki ülke A millî takımları arasında
9'u resmî ve 9'u özel olmak üzere oynanan 18 maçta,
Macaristan'ın galibiyet sayısında üstünlüğü bulunuyor.
Geride kalan 18 maçtan 5'ini Ay-Yıldızlılarımız kaza-
nırken, Macaristan bu süreçte 11 kez sahadan galip ay-
rıldı, 2 maç ise berabere bitti. Millîlerimizin toplam 20
golüne, Macaristan 36 golle yanıt verdi.

A Millî Takımımız, bu maçla beraber tarihindeki
638'inci müsabakaya çıkmış oldu. Ay-Yıldızlılarımız,
102 yıllık tarihinde 353'ü resmî, 285'i özel toplam 638
maç oynayıp, biri hükmen 249 galibiyet, 150 beraber-

lik ve 239 yenilgi yaşadı. Millîlerimiz, 273'ü deplas-
manda, 276'sı Türkiye'de, 89'u ise tarafsız sahada çık-
tığı maçlarda, 3 tanesi hükmen galibiyet sonucunda
873 gol attı, kalesinde 912 gol gördü. Bugüne kadar

91 farklı ülke takımıyla mücadele eden A Millî Takı-
mımız, 638 karşılaşmanın 554'ünü Avrupa, 34'ünü
Asya, 24'ünü Afrika, 23'ünü Amerika, 3'ünü de Okya-
nusya temsilcileriyle yaptı.                  (Haber Merkezi)

A Milli Takım, Uluslar Ligi play-off turu ilk maçında Macaristan'ı ağırladı. A Ligi'ne yükselme hedefi olan Ay-Yıldızlılar,
rövanş öncesi avantajlı bir skor elde etti. Mücadeleyi Türkiye Orkun, Kerem ve İrfan'ın golleriyle 3-1 kazandı.

AA
Millî Takımımızın Teknik Direktörü Vincenzo
Montella, Macaristan'ı sahamızda 3-1 mağlup
ettiğimiz UEFA Uluslar Ligi Play-Off Turu ilk

maçının ardından düzenlenen basın toplantısında
açıklamalarda bulundu.

Müsabakanın oynandığı Ali Sami Yen Spor Kom-
pleksi RAMS Park'ta basın mensuplarının sorularını
yanıtlayan Vincenzo Montella, galibiyete rağmen
turun hala her sonuca açık olduğunu söyledi.

Macaristan'ın oyun kurgusu oturmuş iyi bir takım
olduğunu aktaran Montella, "Sahada müthiş bir savaş
vardı. Çok yüksek seviyeli bir fiziksel mücadele izle-
dik. Macaristan'ın da yüksek seviyelere alışık bir
takım olduğunu hepimiz gördük. Oyun kurguları otur-
muş bir takım olduğu için hala her şey açık. O yüzden
ikinci maça odaklanmamız gerekiyor. Bugün diğer
maçlara göre daha az şut çekip daha çok gol attık. Bu
beni çok sevindirdi. O yüzden futbolcularımızı tebrik
ediyorum." diye konuştu.

Genç oyuncuların performansını öven Montella,
"Deniz Gül ve Can Uzun ilk kez resmî olarak millî
maç oynadılar. Oğuz Aydın'ın da performansı beni
memnun etti. Hepsini tebrik ediyorum." dedi.

Maç öncesi tribünlerde açılan "Millî takım kulüp-
ler üstüdür, üstünün en üstüdür" yazılı pankartı hatır-

latan Montella, "Taraftarımız önünde maç oynadığı-
mız zaman çok mutlu oluyorum. Bize desteklerini
hiçbir zaman esirgemediler. Maç öncesinde açılan
pankart dikkat çekti ve beni çok mutlu etti. Bu ruhu
hep birlikte devam ettirmemiz gerekiyor." ifadelerini
kullandı. Montella, yakaladıkları pozisyonları geçmiş
maçlara göre daha yüksek yüzdeyle sonuçlandırdık-
larını vurgulayarak, "Bugün daha bitirici bir görüntü-
müz vardı. O yüzden diğer maçlara göre daha iyiydik.
Özellikle ikinci yarıda bitiriciliğimizi daha iyi göster-
dik." şeklinde görüş belirtti.

Elde ettikleri 3-1'lik galibiyetin rövanş öncesinde
ufak bir avantaj olduğunu söyleyen Montella, "Tek
düşüncem pazar günkü maç. Çok ufak bir avantaj elde
ettik. Rakibimizin ne kadar yüksek seviyeli bir takım
olduğunu gördük. Kazanmamız gereken rövanş maçı
var. Ona en iyi şekilde hazırlanacağız." değerlendir-
mesinde bulundu.

Montella, millî takıma oyuncu seçerken oynadığı
kulübe değil performansına göre tercih yaptığını dile
getiren İtalyan teknik adam, "Çok basit bir şekilde
seçim yapıyorum. İhtiyacımıza göre en iyilerimiz
kimse onu seçiyorum. Millî takımda birlikte geçirdi-
ğimiz süremiz az olduğu için çok fazla çalışamıyor-
sunuz, detaylara inemiyorsunuz. O yüzden en iyisini

seçmemiz gerek. Oyuncuları formalarına bakmaksı-
zın seçiyorum. Millî takımın ihtiyacı neyse onu yap-
maya çalışıyorum. Millî takım her şeyden üstündür."
diye konuştu.

"Barış alper'i üzülerek çıkarttık"

Montella, sakatlanarak çıkan Kaan Ayhan ve Barış
Alper Yılmaz'ın durumları hakkında şunları kaydetti:
"Kaan ile ilgili kontroller yapılacak. Durumuyla ilgili
şu anda herhangi bir bilgimiz yok. Barış ilk yarıda bir
darbe almıştı. İlk yarıda zoraki bir değişiklik yaptık.
Üzülerek onu çıkarttık. Fizikli bir santrforla ceza sa-
hasını doldurmak istemiştik. Sonrasında ortalardan 2
gol bulduk. Bu kadar fedakar, mücadelesi yüksek bir
futbolcuyu çıkarırken üzülüyorsunuz ama maçın ge-
reği buydu."

Montella, santrforsuz oyun nedeniyle kendisine
yöneltilen eleştirilere yanıt verdi. Millî takımın fazla
pozisyon ürettiğini dile getiren tecrübeli teknik adam,
"Avrupa Şampiyonası'nda da çok fazla pozisyona
giren bir takımdık.

Böyle de devam ediyoruz. Biraz ironik düşünmek is-
tiyorum. Eğer herkes benim gibi düşünseydi bana ihtiyaç
olmazdı. Kendi düşüncelerim doğrultusunda devam edi-
yorum." ifadelerini kullandı.                 (Haber Merkezi)

“Bu ruhu hep birlikte devam ettirmemiz gerekiyor”



Çankaya Belediyesi’nin sosyal belediyecilik an-
layışı doğrultusunda hayata geçirilen Çankaya
Belediyesi Semt Tiyatroları, tiyatro sanatını

semtlere yaygınlaştırmayı ve farklı toplum kesimleri-
nin bu sanattan faydalanmasını amaçlıyor. Gönüllü ka-
tılımcılardan oluşan tiyatro grupları, kendi semtlerinde
oyun sahneleyerek gösteri sanatını geniş kitlelere ulaş-
tırıyor. 18 yaş ve üzeri her vatandaşın katılımına açık
olan Semt Tiyatroları, Çayyolu, 100’üncü Yıl, Yıldız,
Maltepe, Dikmen ve Or-An semtlerinde bulunan Çan-
kaya Evleri'nde faaliyet gösteriyor.

Semt Tiyatroları'na katılan Çankayalılar; yaratıcı
drama, diksiyon, senaryo, oyun metni çözüm-
leme ve uygulama, makyaj, kostüm-aksesuar,
dekor hazırlama, sahne ışığı ve ses, sahne-
leme teknikleri gibi alanlarda eğitim alıyor.
Gönüllü katılımcılar için hazırlanan tiyatro
kurs programı, tiyatro alanında deneyimli
eğitmenler ve uzman öğreticiler tarafından
yürütülüyor.

Semt Tiyatroları katılımcıları, aldıkları
derslerin yanı sıra belirli dönemlerde akademis-

yenlerin verdiği halk tiyatrosu, orta oyunu, Kara-
göz, batı tiyatrosu, pandomim, çağdaş tiyatro
akımları ve doğaçlama tiyatro gibi konuları içeren
konferans ve atölyelere de katılma fırsatı buluyor.

Ayrıca dekor, kostüm ve sahne provaları gibi
teknik gereksinimler Çankaya Beledi-

yesi tarafından karşılanıyor.

15 BİN İZLEYİCİYE
ULAŞAN ÖDÜLLÜ PROJE

Her semtte eğitim ve sahne-
leme sürecini yöneten deneyimli
yönetmenlerin liderliğinde yürü-
tülen Semt Tiyatroları, Çankaya il-

çesinin kültürel zenginliğini artıran,
sürekliliği ve sürdürülebilirliği olan

bir sanat faaliyeti olarak dikkat çekiyor.
Geçen iki sezonda "Kadın Sığınağı",

"Tersine Dünya", "Ferhat ile Şirin", "Entrikalı Dolap
Komedyası", "Yılbaşı", "Düdüklüde Kıymalı Bamya",
"Deli Saçması", "Aklımdaki Kadınlar" ve "İkinci
Bahar" adlı oyunları sahneleyen Semt Tiyatroları,
farklı il ve ilçelerde turneler düzenleyerek toplamda 15
bin izleyiciye ulaştı. Yeşim Eyüboğlu yönetmenliğinde
sahnelenen Nazım Hikmet’in "Ferhad ile Şirin" adlı
oyunu, 11’inci Uluslararası Emek ve Başarı Ödülleri
kapsamında 2024 yılında "Yılın Projesi" ödülünü ka-
zandı. Semt Tiyatroları’nın oyunları, Çankaya Beledi-
yesi Yaşar Kemal Kültür Merkezi, Doğan Taşdelen
Kültür Merkezi ve Yılmaz Güney Sahnesi’nde ücretsiz
olarak izleyiciyle buluşuyor.

SEMT TİYATROLARI
YENİ DÖNEME HAZIRLANIYOR

Çankaya Belediyesi Semt Tiyatroları, yeni sezonda
yeni oyunlarla sahneye çıkmaya hazırlanıyor. Çankaya
Evleri'nde haftada bir gün, iki saatlik kurs programları
ile eğitim veren Semt Tiyatroları, uzman eğitmenler
eşliğinde provalarına devam ediyor. (Haber Merkezi)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Çözmeyi ertelediğiniz bir
konuyu yeniden gündeminize alacaksınız ancak çok

kolay bir süreç yaşamayabilirsiniz. Konu ile ilgili bil-
gisine ve de tecrübesine güvendiğiniz kişiler ile görüşmeniz
fayda sağlayacaktır. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Güven duyduğunuz ve
çok şey paylaştığınız birisi ile tartışabilirsiniz. Her

şeye karşın sakin kalmanız ve durumu uzlaşmaya gö-
türmeniz her iki taraf için de sağlıklı olacaktır. Bu konuda bi-
rileri sizi dolduruşa getirmek isteyebilir. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Hedeflediğiniz bazı
satın almalar için bütçenizi kontrol altına almalısınız.

Mevcut savurganlığınız ile yol yürümeniz çok mümkün
olmayabilir. Bazı konuları aileden başka birilerine devrede-
bilir ve sorumluluğu paylaşabilirsiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Sağlığınızla ilgili
ertelediğiniz konularla ilgilenmek için daha fazla oya-

lanmayın. Başaramayacağım ön yargısını bir kenara bı-
rakarak bir an önce spora başlamalısınız. İlk adımı atmanız
sonrasını getirecektir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İletişim konusunda
çalışıyor olmanıza karşın ciddi eksikleriniz bulundu-

ğunu fark edeceksiniz. Daha etkin olmak için beden
dili konusunda kısa bir eğitim programına katılabilirsiniz.
Komşularınız ile ilgili sorunlar yaşayacağınız bir gündesiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kariyeriniz ile ilgili
olumlu gelişmeler siz dahil herkesi şaşırtacak. Çalışma

koşullarınızda iyileşmeler olacak. Bugün bazı dostla-
rınız ile görüşme fırsatı bulacaksınız. Sağlık ile ilgili konulara
daha hassas yaklaşmalısınız.  

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bugün vaktinizi eski plan
ve projeleriniz üzerinde çalışarak geçirebilirsiniz.
Henüz hayata geçirmediğiniz bir fikriniz, oldukça ka-

zançlı bir duruma gelebilir. Yeni dostluklar, arkadaşlıklar ku-
racağınız bir ortamda bulunacaksınız.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Yakın arkadaşlarınızdan
biriyle yapacağınız samimi bir konuşma, var olan bir

anlaşmazlığı çözmenize yardımcı olabilir. Olaylara
farklı bir açıdan bakmanızda fayda var. Aile büyüklerini zi-
yaret edecek ve kendinizi bu anlamda iyi hissedeceksiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Evinizdeki eksikliklerin
bir an önce ele alınması gerektiğini biliyorsunuz. Bu

konuda size destek olmak isteyecek kişilere karşı biraz
daha sıcak bakabilirsiniz çünkü tek başınıza üstesinden ge-
lebileceğiniz bir iş yükü olmayacak.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Özellikle iş konusundaki
gelir ve giderlerinizi yeniden planlamak için oldukça

uygun bir zaman. Bütçe planlamanızı yaparken dikkat
etmeniz gereken önemli konu önceliklerinizi iyi saptamanız.
Duygusal olarak kafanız rahatlayacak. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yakınlarınızın sizin des-
teğinize ihtiyacı olabilir dolayısıyla bugünlerde onla-

rın yakınında olmanızda fayda var. Sevdiğiniz
insanlara yardımcı olmaktan hem mutlu oluyor hem de huzur
buluyorsunuz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Genellikle dominant bir
yapınız olması nedeniyle hep sizin sözünüz dikkate
alınsın istiyorsunuz. Bu konuda sizinle aynı düşünme-

yen ve bulunduğunuz ortamlarda hep karşılaştığınız birisin-
den ters bir tepki alabilirsiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

UNESCO Dünya Mirası Geçici
Listesi'ndeki Koramaz Vadisi'nin

kapı süslemeleri kayıt altına alındı

Lady Gaga, yeniden popun zirvesinde

"Karacaoğlan" tiyatro oyunu
Külliye'de seyirciyle buluştu

Cumhurbaşkanlığının ev sahipliğinde,
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Diyanet
İşleri Başkanlığı ve TRT'nin katkıla-

rıyla düzenlenen "Külliye'de Ramazan" prog-
ramı 20’nci gününde devam ediyor.

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merke-
zi'nde sahnelenen "Karacaoğlan" tiyatro oyu-
nunda, aşık edebiyatı geleneğinin önemli
isimlerinden Karacaoğlan'ın hayatına ve şiir-
lerine yer verildi.

Dinçer Sümer'in kaleme aldığı oyunun yö-
netmenliğini Boğaçhan Sözmen üstlenirken,
Karacaoğlan karakterine İsmail Tütüncü hayat
verdi. Oyunun müziklerini ise usta besteci
Musa Göçmen hazırladı.

Müzik ve sahne tasarımıyla dönemin at-
mosferinin yansıtıldığı oyunda, Karacaoğ-
lan'ın doğa, aşk ve insan sevgisini anlatan
dizeleri sahneye taşındı.

Ramazan boyunca sürecek Beştepe Millet
Sergi Salonu'ndaki programda ise bugün, "Ka-
ligrafi Atölyesi", "Diyanet İzcilik Oyunları",
"Külliye'de Çocuk Sesi", masal anlatım etkin-
liği, geleneksel çocuk oyunları ve vantrolog
gösterisi gerçekleşti. Etkinlikler, Ramazan bo-
yunca her gün 12.00-17.00 saatleri arasında
sürecek.                                                   (AA)

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde düzenlenen "Külliye'de Ramazan"
etkinlikleri kapsamında "Karacaoğlan" tiyatro oyunu sahnelendi.

Nevşehir'de 2 gündür etkili olan kar ya-
ğışı sonrasında, turizm merkezi
Kapadokya'daki peribacaları

beyaz örtüyle kaplandı. Kar nede-
niyle tarihi, kültürel ve doğal güzel-
liklerin beyaza büründüğü bölgede,
ilkbaharın gelişiyle vadilerde açan
kayısı ve badem ağaçlarının çiçek-
leri de kar altında kaldı.

UNESCO Dünya Mirası Liste-
si'nde yer alan bölgedeki Uçhisar
Kalesi çevresi ile Kılıçlar ve Güllü-
dere vadilerindeki peribacaları ve doğal
kaya oluşumları çiçekler ve karla bütünleşe-
rek ilgi çekici görüntüler oluşturdu. Bölgedeki yerli
ve yabancı turistler, ilkbaharda ortaya çıkan manza-
rada fotoğraf çekip vadilerde yürüyüş yaptı.

Turistlerden Peter Brox, arkadaşıyla Norveç'ten

geldiğini, bölgedeki karlı manzaranın kendileri için
sürpriz olduğunu belirterek, "Burada alışılmı-

şın dışında yapılar var. İlk defa geliyorum
ve karşılaştığım manzara gerçekten ha-
rika." dedi.

Hindistanlı turist Depak Nath ise
ilk kez ziyaret ettiği Türkiye'de güzel
anılar biriktirdiğini ifade ederek,
"Sıcak hava balon turuna katılmayı
çok istiyor olmamıza rağmen hava

şartlarından dolayı tur iptal oldu. Kapa-
dokya, ülkemde yaşadığım yere göre çok

soğuk ama bu havanın tadını çıkarıyoruz."
diye konuştu.

Bu arada, bölgede turistlere yönelik düzenlenen
ve olumsuz hava koşullarından dolayı 17 Mart'tan
beri yapılamayan sıcak hava balon turları bugün de
gerçekleştirilemeyecek.                                     (AA)

Peribacaları kar yağışıyla beyaza büründü

Çankaya Belediyesi Semt Tiyatroları, ilçenin kültürel zenginliğini artırarak Çankayalıların sosyal yaşa-
mını renklendirmeye devam ediyor. "Yılın Projesi" ödülünü kazanan ve bugüne kadar 15 binden fazla iz-
leyiciye ulaşan Semt Tiyatroları, gönüllülük esasına dayalı oyuncu kadrosuyla çalışmalarını sürdürüyor.

Çankaya Belediyesi Semt Tiyatroları yeni döneme hazır

Lady Gaga, yıllardır caz ve soft rock etki-
sinde ilerleyen kariyerine dönüş yapı-
yor. Yeni albümü Mayhem, onun eski

enerjisini ve cesur elektronik sound’unu yeni-
den yakaladığı bir çalışma olarak öne çıkıyor.
Albümün çıkış şarkısı “Abracadabra”, house
ve gotik pop ögelerini harmanlayan enerjik bir
parça olarak dikkat çekiyor. (Haber Merkezi)

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer
alan Koramaz Vadisi'nde bulunan evlerin kapı
üstlerindeki levha ve süslemeler, Kayseri Ol-

gunlaşma Enstitüsünce kayıt altına alındı ve replikaları
yapıldı. Enstitü tarafından hazırlanan "Koramaz Vadisi
Taş Tezyinatı Projesi" kapsamında zengin geçmişe
sahip ve farklı etnik kökenlerin bir zamanlar bir arada
yaşadığı vadideki evlerin giriş kapılarındaki taş süsle-
meler incelendi. Ev girişlerindeki süslemelerde, evlerin
yapım tarihini gösteren levhalar ile bunların üzerinde
dilek, dua ve özlü sözler yazılmış kabartmalar ile süs-
lemeler tespit edildi.                                              (AA)
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